

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **481**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFYJGZ**
Telefono del trasmittente: **049 9426171**
E-mail del trasmittente: **fattura@2csolution.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01498810280**
Codice fiscale: **01498810280**
Denominazione: **GIVAS S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **V.LE VENETO, 2**
CAP: **35020**
Comune: **VILLATORA - SAONARA**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **164285**
Capitale sociale: **500000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0498790199**
Fax: **0498790711**
E-mail: **amministrazione@pec.givas.it**

Riferimento amministrativo

Riferimento: **6462**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04612810483**
Codice Fiscale: **04612810483**
Denominazione: **AZIENDA U.S.L.10 DI FIRENZE**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DI S. SALVI, 12**
CAP: **50135**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C SOLUTION SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2015-06-15** (15 Giugno 2015)
 Numero documento: **E/254**
 Importo totale documento: **25532.16**
 Causale: **Vendita**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-103 20/04/15**
 Numero linea ordine di acquisto: **20**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-103 20/04/15**
 Numero linea ordine di acquisto: **30**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-103 20/04/15**
 Numero linea ordine di acquisto: **40**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-103 20/04/15**
 Numero linea ordine di acquisto: **50**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **60**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-103 20/04/15**
 Numero linea ordine di acquisto: **60**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **70**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-103 20/04/15**
 Numero linea ordine di acquisto: **70**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **80**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-103 20/04/15**
 Numero linea ordine di acquisto: **80**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **B2015/ /1452**
 Data DDT: **2015-06-12** (12 Giugno 2015)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**

Numero DDT: **B2015/ /1452**
 Data DDT: **2015-06-12** (12 Giugno 2015)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**

Numero DDT: **B2015/ /1452**
 Data DDT: **2015-06-12** (12 Giugno 2015)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**

Numero DDT: **B2015/ /1452**
 Data DDT: **2015-06-12** (12 Giugno 2015)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**

Numero DDT: **B2015/ /1452**
 Data DDT: **2015-06-12** (12 Giugno 2015)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **60**

Numero DDT: **B2015/ /1452**
 Data DDT: **2015-06-12** (12 Giugno 2015)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **70**

Numero DDT: **B2015/ /1452**
 Data DDT: **2015-06-12** (12 Giugno 2015)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **80**

Numero DDT: **B2015/ /1452**
 Data DDT: **2015-06-12** (12 Giugno 2015)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **90**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **BARELLA TRASPORTO ALTEZZA VARIABILE OLEODINAMICA 2**
 Quantità: **16.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2015-04-23** (23 Aprile 2015)
 Data fine periodo di riferimento: **2015-04-23** (23 Aprile 2015)
 Valore unitario: **1819.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **52.00**
 Importo: **15134.08**
 Valore totale: **13969.92**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **MATERASSINO ANTISTATICO L 190 / P 65 / H 8 cm PER**
 Quantità: **16.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2015-04-23** (23 Aprile 2015)
 Data fine periodo di riferimento: **2015-04-23** (23 Aprile 2015)
 Valore unitario: **140.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **52.00**
 Importo: **1164.80**
 Valore totale: **1075.20**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **COPPIA SPONDE A COMPASSO CON MONTANTI IN**
 Quantità: **16.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2015-04-23** (23 Aprile 2015)
 Data fine periodo di riferimento: **2015-04-23** (23 Aprile 2015)
 Valore unitario: **280.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **35.54**
 Importo: **1592.32**
 Valore totale: **2887.81**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **QUINTA RUOTA PER BARELLE SERIE BS15..**
 Quantità: **16.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2015-04-23** (23 Aprile 2015)
 Data fine periodo di riferimento: **2015-04-23** (23 Aprile 2015)
 Valore unitario: **155.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **52.00**
 Importo: **1289.60**
 Valore totale: **1190.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: **ASTA FLEBO A DUE GANCI REGOLABILE IN ALT**

Quantità: **16.00**

Unità di misura: **PZ**

Data inizio periodo di riferimento: **2015-04-23** (23 Aprile 2015)

Data fine periodo di riferimento: **2015-04-23** (23 Aprile 2015)

Valore unitario: **41.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **52.00**

Importo: **341.12**

Valore totale: **314.88**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: **PORTABOMBOLE IN ACCIAIO PER BARELLE SERI**

Quantità: **16.00**

Unità di misura: **PZ**

Data inizio periodo di riferimento: **2015-04-23** (23 Aprile 2015)

Data fine periodo di riferimento: **2015-04-23** (23 Aprile 2015)

Valore unitario: **54.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **52.00**

Importo: **449.28**

Valore totale: **414.72**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: **MANIGLIONE DI SPINTA CON SEDI PER ASTA**

Quantità: **32.00**

Unità di misura: **PZ**

Data inizio periodo di riferimento: **2015-04-23** (23 Aprile 2015)

Data fine periodo di riferimento: **2015-04-23** (23 Aprile 2015)

Valore unitario: **33.60**

Valore totale: **1075.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: **CIG 0522267C59**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Data inizio periodo di riferimento: **2015-06-12** (12 Giugno 2015)

Data fine periodo di riferimento: **2015-06-12** (12 Giugno 2015)

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **20928.00**

Totale imposta: **4604.16**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **M40591**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFYJGZ**
Telefono del trasmittente: **049 9426171**
E-mail del trasmittente: **fattura@2csolution.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00175410265**
Denominazione: **FAVERO HEALTH PROJECTS S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA SCHIAVONESCA PRIULA, 20**
CAP: **31044**
Comune: **MONTEBELLUNA**
Provincia: **TV**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TV**
Numero di iscrizione: **54362**
Capitale sociale: **4536000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04612810483**
Denominazione: **AZ. USL 10 FIRENZE 2528**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DI SAN SALVI 12**
CAP: **50135**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C SOLUTION SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2015-06-26** (26 Giugno 2015)
 Numero documento: **549/L**
 Importo totale documento: **7084.78**
 Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**
 Causale: **FATTURA**
 Art. 73 DPR 633/72: **SI**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IA-212**
 Data ordine di acquisto: **2015-05-27** (27 Maggio 2015)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z6314AF47A**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **707**
 Data DDT: **2015-06-19** (19 Giugno 2015)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4 , 5 , 6 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19**

 Numero DDT: **726**
 Data DDT: **2015-06-19** (19 Giugno 2015)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **23 , 24 , 25 , 26 , 27**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
 Valore: **XE 5861**
 Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTE CIEC.+RIPIANI 92X67X19 DIS. 66095**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **539.86**
 Valore totale: **539.86**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
 Valore: **SR 2**
 Descrizione bene/servizio: **SERRATURA 2 ANTE DIS. 66095**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **33.99**
 Valore totale: **33.99**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
 Valore: **BR1**
 Descrizione bene/servizio: **BASAMENTO CON RUOTE DIM. 1 ML CIRCA DIS. 66095**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **237.02**
 Valore totale: **237.02**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **CPV**
Valore: **XE 5862**
Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTE VETRO+RIPIANI 92X67X19 DIS. 66096**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **627.87**
Valore totale: **627.87**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: **CPV**
Valore: **SR 2**
Descrizione bene/servizio: **SERRATURA 2 ANTE DIS. 66096**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **33.99**
Valore totale: **33.99**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11**Codifica articolo**

Tipo: **CPV**
Valore: **BR1**
Descrizione bene/servizio: **BASAMENTO CON RUOTE DIM. 1 ML CIRCA DIS. 66096**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **237.02**
Valore totale: **237.02**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: **CPV**
Valore: **VP 10**
Descrizione bene/servizio: **VASSOIO 60X40X10**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **20.12**
Valore totale: **120.72**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13**Codifica articolo**

Tipo: **CPV**
Valore: **VP 20**
Descrizione bene/servizio: **VASSOIO 60X40X20**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **24.73**
Valore totale: **148.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15**Codifica articolo**

Tipo: **CPV**
Valore: **XE 2862**
Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTA VETRO+RIPIANI 46X67X19 DIS. 66098**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **396.58**

Valore totale: **396.58**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
Valore: **XE 5862**
Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTE VETRO+RIPIANI 92X67X19 DIS. 66098**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **627.87**
Valore totale: **627.87**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
Valore: **SR 1**
Descrizione bene/servizio: **SERRATURA 1 ANTA DIS. 66098**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **20.12**
Valore totale: **20.12**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
Valore: **SR 2**
Descrizione bene/servizio: **SERRATURA 2 ANTE DIS. 66098**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **33.99**
Valore totale: **33.99**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
Valore: **BR1,5**
Descrizione bene/servizio: **BASAMENTO CON RUOTE DIM.1,5 ML CIRC DIS. 66098**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **240.37**
Valore totale: **240.37**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
Valore: **9ZERO1003**
Descrizione bene/servizio: **COLONNA NEUTRA A SERRANDA DIS. 66097**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **977.82**
Valore totale: **1955.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
Valore: **9ZERO9005**
Descrizione bene/servizio: **MANIGLIA CARRELLO ZERO FIRE DIS. 66097**
Quantità: **2.00**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.60**
Valore totale: **17.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
Valore: **9ZERO9060**
Descrizione bene/servizio: **SERRATURA DIS. 66097**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **20.57**
Valore totale: **41.14**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
Valore: **BR15**
Descrizione bene/servizio: **BASAMENTO INOX CON RUOTE DIS. 66097**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **247.75**
Valore totale: **495.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **ARROTONDAMENTO**
Valore unitario: **0.06**
Valore totale: **0.06**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **5807.20**
Totale imposta: **1277.58**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **5807.20**
Codice pagamento: **M02**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **M69580**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFYJGZ**
Telefono del trasmittente: **049 9426171**
E-mail del trasmittente: **fattura@2csolution.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00175410265**
Denominazione: **FAVERO HEALTH PROJECTS S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA SCHIAVONESCA PRIULA, 20**
CAP: **31044**
Comune: **MONTEBELLUNA**
Provincia: **TV**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TV**
Numero di iscrizione: **54362**
Capitale sociale: **4536000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04612810483**
Denominazione: **AZ. USL 10 FIRENZE 2528**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DI SAN SALVI 12**
CAP: **50135**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C SOLUTION SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2015-10-31** (31 Ottobre 2015)
 Numero documento: **1178/L**
 Importo totale documento: **1875.60**
 Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**
 Causale: **FATTURA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IA-321**
 Data ordine di acquisto: **2015-10-09** (09 Ottobre 2015)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7B1626392**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1371**
 Data DDT: **2015-10-30** (30 Ottobre 2015)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
 Valore: **9ZERO1003**
 Descrizione bene/servizio: **COLONNA NEUTRA A SERRANDA**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **977.82**
 Valore totale: **977.82**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
 Valore: **9ZERO9060**
 Descrizione bene/servizio: **SERRATURA**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **20.57**
 Valore totale: **20.57**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
 Valore: **BR15**
 Descrizione bene/servizio: **BASAMENTO INOX CON RUOTE**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **247.75**
 Valore totale: **247.75**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
 Valore: **9ZERO9005**
 Descrizione bene/servizio: **MANIGLIA CARRELLO ZERO FIRE**

Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.60**
Valore totale: **8.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
Valore: **VP5D**
Descrizione bene/servizio: **VASSOIO 60X40X5 CON DIVISORI**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **24.34**
Valore totale: **48.68**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
Valore: **VP10D**
Descrizione bene/servizio: **VASSOIO 60X40X10 CON DIVISORI**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **29.24**
Valore totale: **116.96**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **CPV**
Valore: **VP20D**
Descrizione bene/servizio: **VASSOIO 60X40X20 CON DIVISORI**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **39.00**
Valore totale: **117.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1537.38**
Totale imposta: **338.22**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **1537.38**
Codice pagamento: **M02**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FLS201501178.PDF**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Fattura**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **5725**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01498810280**
Codice fiscale: **01498810280**
Denominazione: **GIVAS S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **V.LE VENETO, 2**
CAP: **35020**
Comune: **VILLATORA - SAONARA**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **164285**
Capitale sociale: **500000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0498790199**
Fax: **0498790711**
E-mail: **amministrazione@pec.givas.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S. MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-05-22** (22 Maggio 2018)
Numero documento: **E/760**
Importo totale documento: **22274.76**
Causale: **Vendita**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-166**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992167297**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-166**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992167297**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-166**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992167297**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-166**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992167297**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-166**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992167297**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **60**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-166**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992167297**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **70**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-166**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992167297**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **80**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-166**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992167297**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **90**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-166**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992167297**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **100**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-166**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992167297**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **BARELLA BT**
 Quantità: **0.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Data fine periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Valore unitario: **0.0000**
 Valore totale: **0.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **67013**
 Descrizione bene/servizio: **BARELLA A 2 SEZIONI AD ALTEZZA VARIABILE CON TREND**
 Quantità: **12.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Data fine periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Valore unitario: **1282.0000**
 Valore totale: **15384.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **COPPIA DI MANIGLIONI RETRATTILI PER LATO TESTA/LA**
 Quantità: **24.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Data fine periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Valore unitario: **34.0000**
 Valore totale: **816.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **COPPIA DI LEVE FRENO SUPPLEMENTARE PER BLOCCAGGIO**
 Quantità: **12.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Data fine periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Valore unitario: **32.5000**
 Valore totale: **390.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **1301840**
 Descrizione bene/servizio: **MATERASSINO ANTISTATICO PER BARELLE SLIM**
 Quantità: **12.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Data fine periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Valore unitario: **92.0000**
 Valore totale: **1104.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **83405**
 Descrizione bene/servizio: **ASTA PORTAFLEBO A 4 GANCI PER BARELLE SLIM**
 Quantità: **12.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Data fine periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)

Valore unitario: **20.0000**
 Valore totale: **240.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **83574**
 Descrizione bene/servizio: **PORTABOMBOLE IN ACCIAIO PER BARELLE SERI**
 Quantità: **12.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Data fine periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Valore unitario: **27.0000**
 Valore totale: **324.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: **RIFATTURAZIONE RIF. ALLA NS. PRECEDENTE**
 Quantità: **0.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-22** (22 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-22** (22 Maggio 2018)
 Valore unitario: **0.0000**
 Valore totale: **0.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: **FT. E 157 DEL 12/02/18 PER RICHIESTA INVIO**
 Quantità: **0.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-22** (22 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-22** (22 Maggio 2018)
 Valore unitario: **0.0000**
 Valore totale: **0.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 100

Descrizione bene/servizio: **COD. UNIVOCO CORRETTO**
 Quantità: **0.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-22** (22 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-22** (22 Maggio 2018)
 Valore unitario: **0.0000**
 Valore totale: **0.0000**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **18258.00**
 Totale imposta: **4016.76**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2018-06-22** (22 Giugno 2018)
 Importo: **18258.00**
 Istituto finanziario: **CARIVENETO**
 Codice IBAN: **IT65Q062256288007400847719A**
 Codice ABI: **06225**
 Codice CAB: **62880**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **5114**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01498810280**
Codice fiscale: **01498810280**
Denominazione: **GIVAS S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **V.LE VENETO, 2**
CAP: **35020**
Comune: **VILLATORA - SAONARA**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **164285**
Capitale sociale: **500000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0498790199**
Fax: **0498790711**
E-mail: **amministrazione@pec.givas.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S. MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2018-02-12** (12 Febbraio 2018)
 Numero documento: **E/171**
 Importo totale documento: **3712.46**
 Causale: **Vendita**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-168**
 Numero linea ordine di acquisto: **10**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **G16G17000090007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992167297**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-168**
 Numero linea ordine di acquisto: **20**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **G16G17000090007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992167297**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-168**
 Numero linea ordine di acquisto: **30**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **G16G17000090007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992167297**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-168**
 Numero linea ordine di acquisto: **40**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **G16G17000090007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992167297**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-168**
 Numero linea ordine di acquisto: **50**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **G16G17000090007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992167297**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **60**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-168**
 Numero linea ordine di acquisto: **60**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **G16G17000090007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992167297**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **70**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-168**
 Numero linea ordine di acquisto: **70**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **G16G17000090007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992167297**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **2018/ /445**
 Data DDT: **2018-02-07** (07 Febbraio 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **2018/ /445**
 Data DDT: **2018-02-07** (07 Febbraio 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**

Numero DDT: **2018/ /445**

Data DDT: **2018-02-07** (07 Febbraio 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**

Numero DDT: **2018/ /445**
 Data DDT: **2018-02-07** (07 Febbraio 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**

Numero DDT: **2018/ /445**
 Data DDT: **2018-02-07** (07 Febbraio 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**

Numero DDT: **2018/ /445**
 Data DDT: **2018-02-07** (07 Febbraio 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **60**

Numero DDT: **2018/ /445**
 Data DDT: **2018-02-07** (07 Febbraio 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **70**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **BARELLA BT**
 Quantità: **0.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Data fine periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Valore unitario: **0.0000**
 Valore totale: **0.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **67013**
 Descrizione bene/servizio: **BARELLA A 2 SEZIONI AD ALTEZZA VARIABILE CON TREND**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Data fine periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Valore unitario: **1282.0000**
 Valore totale: **2564.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **COPPIA DI MANIGLIONI RETRATTILI PER LATO TESTA/LA**
 Quantità: **4.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Data fine periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Valore unitario: **34.0000**
 Valore totale: **136.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **COPPIA DI LEVE FRENO SUPPLEMENTARE PER BLOCCAGGIO**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Data fine periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Valore unitario: **32.5000**
 Valore totale: **65.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **1301840**
 Descrizione bene/servizio: **MATERASSINO ANTISTATICO PER BARELLE SLIM**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)

Data fine periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Valore unitario: **92.0000**
 Valore totale: **184.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **83405**
 Descrizione bene/servizio: **ASTA PORTAFLEBO A 4 GANCI PER BARELLE SLIM**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Data fine periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Valore unitario: **20.0000**
 Valore totale: **40.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **83574**
 Descrizione bene/servizio: **PORTABOMBOLE IN ACCIAIO PER BARELLE SERI**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Data fine periodo di riferimento: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
 Valore unitario: **27.0000**
 Valore totale: **54.0000**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **3043.00**
 Totale imposta: **669.46**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2018-05-12** (12 Maggio 2018)
 Importo: **3043.00**
 Istituto finanziario: **CARIVENETO**
 Codice IBAN: **IT65Q062256288007400847719A**
 Codice ABI: **06225**
 Codice CAB: **62880**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02355260981**
Progressivo di invio: **08LC9**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**
E-mail del trasmittente: **ABLETECH@PEC.IT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT09109990961**
Codice fiscale: **09109990961**
Denominazione: **ADEXTE SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ALESSANDRO VOLTA 34/**
CAP: **20020**
Comune: **ARESE**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0293906039**
E-mail: **amministrazione@adexte.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZ.USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA S.MARIA NUOVA,1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02355260981**
Codice Fiscale: **02355260981**
Denominazione: **ABLE TECH S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2018-03-29** (29 Marzo 2018)
 Numero documento: **2/4**
 Importo totale documento: **2415.60**
 Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IA174**
 Data ordine di acquisto: **2017-12-28** (28 Dicembre 2017)
 Codice Unitario Progetto (CUP): **G16G17000090007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z9C20F87B1**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1/26**
 Data DDT: **2018-03-09** (09 Marzo 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
 Valore: **AX-10301000-419**
 Descrizione bene/servizio: **Tavolo Mayo, base AISI 304, 4R, pompa MS, 900x800x30 fisso**
 Quantità: **2.000000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **990.000000**
 Valore totale: **1980.00**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **LOTTO: OF 284-17**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **RIFERIMENTO VS. ORDINE IA-174 DEL 28/12/17**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **CIG: Z9C20F87B1**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **CUP: G16G17000090007**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **1980.00**
 Totale imposta: **435.60**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2018-05-31** (31 Maggio 2018)
 Importo: **1980.00**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **M296617**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00197370281**
Denominazione: **MALVESTIO SPA**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CALTANA, 121**
CAP: **35010**
Comune: **VILLANOVA DI CSP**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **049/9299511**
Fax: **049/9299500**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2018-05-24** (24 Maggio 2018)
 Numero documento: **VB0180675**
 Importo totale documento: **2622.02**
 Causale: **NS.Fattura**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-78**
 Data ordine di acquisto: **2018-03-23** (23 Marzo 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3320F91A1**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-78**
 Data ordine di acquisto: **2018-03-23** (23 Marzo 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3320F91A1**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **DT18002996**
 Data DDT: **2018-05-14** (14 Maggio 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **DT18002996**
 Data DDT: **2018-05-14** (14 Maggio 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **350900**
 Descrizione bene/servizio: **LETTO VISITA AD ALTEZZA VARIABILE OLEODINAMICO A DUE SEZIONI , SCHIENALE CON MOLLA A GAS.**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **700.20**
 Valore totale: **2100.60**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **311500**
 Descrizione bene/servizio: **PORTAROTOLO IN LEGA LEGGERA**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **16.20**
 Valore totale: **48.60**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Spese accessorie: **0.00**
 Totale imponibile/importo: **2149.20**
 Totale imposta: **472.82**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: **Scissione Pagamenti.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP01** (pagamento a rate)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2018-05-24** (24 Maggio 2018)

Termini di pagamento (in giorni): **61**

Data scadenza pagamento: **2018-07-24** (24 Luglio 2018)

Importo: **2149.20**

Codice IBAN: **IT91N010051210000000005077**

Codice ABI: **01005**

Codice CAB: **12100**

Codice pagamento: **180724VB0180675**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FATT_0180675-VB.pdf**

Formato: **PDF**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **M290351**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00197370281**
Denominazione: **MALVESTIO SPA**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CALTANA, 121**
CAP: **35010**
Comune: **VILLANOVA DI CSP**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **049/9299511**
Fax: **049/9299500**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-04-27** (27 Aprile 2018)
Numero documento: **VB0180542**
Importo totale documento: **488.06**
Causale: **NS.Fattura**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-87**
Data ordine di acquisto: **2018-04-04** (04 Aprile 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Identificativo Gara (CIG): **6814401D96**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **DT18002505**
Data DDT: **2018-04-19** (19 Aprile 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
Valore: **T199066**
Descrizione bene/servizio: **TAVOLO SERVITORE MAYO. Dim. cm 60x40x85/125 H**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **400.05**
Valore totale: **400.05**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Totale imponibile/importo: **400.05**
Totale imposta: **88.01**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione Pagamenti.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP01** (pagamento a rate)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2018-04-27** (27 Aprile 2018)
Termini di pagamento (in giorni): **61**
Data scadenza pagamento: **2018-06-27** (27 Giugno 2018)
Importo: **400.05**
Codice IBAN: **IT91N010051210000000005077**
Codice ABI: **01005**
Codice CAB: **12100**
Codice pagamento: **180627VB0180542**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FATT_0180542-VB.pdf**
Formato: **PDF**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **5906**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01498810280**
Codice fiscale: **01498810280**
Denominazione: **GIVAS S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **V.LE VENETO, 2**
CAP: **35020**
Comune: **VILLATORA - SAONARA**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **164285**
Capitale sociale: **500000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0498790199**
Fax: **0498790711**
E-mail: **amministrazione@pec.givas.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S. MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-06-12** (12 Giugno 2018)
Numero documento: **E/922**
Importo totale documento: **5834.78**
Causale: **Vendita**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-109**
Numero linea ordine di acquisto: **10**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-109**
Numero linea ordine di acquisto: **20**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-109**
Numero linea ordine di acquisto: **30**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-109**
Numero linea ordine di acquisto: **40**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-109**
Numero linea ordine di acquisto: **50**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **60**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-109**
Numero linea ordine di acquisto: **60**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **70**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-109**
Numero linea ordine di acquisto: **70**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **80**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-109**
Numero linea ordine di acquisto: **80**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **90**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-109**
Numero linea ordine di acquisto: **90**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **2018/ /1983**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **2018/ /1983**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**

Numero DDT: **2018/ /1983**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**

Numero DDT: **2018/ /1983**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**

Numero DDT: **2018/ /1983**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**

Numero DDT: **2018/ /1983**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **60**

Numero DDT: **2018/ /1983**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **70**

Numero DDT: **2018/ /1983**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **80**

Numero DDT: **2018/ /1983**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **90**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **BARELLA BT**
 Quantità: **0.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Valore unitario: **0.0000**
 Valore totale: **0.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **67013**
 Descrizione bene/servizio: **BARELLA A 2 SEZIONI AD ALTEZZA VARIABILE CON TREND**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Valore unitario: **1244.0267**
 Valore totale: **3732.0800**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **83574**
 Descrizione bene/servizio: **PORTABOMBOLE IN ACCIAIO PER BARELLE SERI**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)

Valore unitario: **26.1900**
 Valore totale: **78.5700**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **83405**
 Descrizione bene/servizio: **ASTA PORTAFLEBO A 4 GANCI PER BARELLE SLIM**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Valore unitario: **75.1767**
 Valore totale: **225.5300**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **QUINTA RUOTA PER BARELLE SERIE BS15..**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Valore unitario: **75.1767**
 Valore totale: **225.5300**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **1301840**
 Descrizione bene/servizio: **MATERASSINO ANTISTATICO PER BARELLE SLIM**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Valore unitario: **91.6667**
 Valore totale: **275.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: **COPPIA DI LEVE FRENO SUPPLEMENTARE PER BLOCCAGGIO**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Valore unitario: **31.5267**
 Valore totale: **94.5800**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: **MANIGLIONE DI SPINTA CHIUSO PER LATO TESTA**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Valore unitario: **17.4600**
 Valore totale: **52.3800**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: **COPPIA DI MANIGLIONI RETRATTILI PER LATO TESTA/LA**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Valore unitario: **32.9800**
 Valore totale: **98.9400**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **4782.61**
Totale imposta: **1052.17**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-09-12** (12 Settembre 2018)
Importo: **4782.61**
Istituto finanziario: **CARIVENETO**
Codice IBAN: **IT65Q062256288007400847719A**
Codice ABI: **06225**
Codice CAB: **62880**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **5902**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01498810280**
Codice fiscale: **01498810280**
Denominazione: **GIVAS S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **V.LE VENETO, 2**
CAP: **35020**
Comune: **VILLATORA - SAONARA**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **164285**
Capitale sociale: **500000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0498790199**
Fax: **0498790711**
E-mail: **amministrazione@pec.givas.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S. MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-06-12** (12 Giugno 2018)
Numero documento: **E/918**
Importo totale documento: **1944.95**
Causale: **Vendita**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-110**
Numero linea ordine di acquisto: **10**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-110**
Numero linea ordine di acquisto: **20**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-110**
Numero linea ordine di acquisto: **30**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-110**
Numero linea ordine di acquisto: **40**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-110**
Numero linea ordine di acquisto: **50**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **60**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-110**
Numero linea ordine di acquisto: **60**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **70**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-110**
Numero linea ordine di acquisto: **70**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **80**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-110**
Numero linea ordine di acquisto: **80**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **90**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-110**
Numero linea ordine di acquisto: **90**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2B238A00F**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **2018/ /1987**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **2018/ /1987**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**

Numero DDT: **2018/ /1987**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**

Numero DDT: **2018/ /1987**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**

Numero DDT: **2018/ /1987**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**

Numero DDT: **2018/ /1987**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **60**

Numero DDT: **2018/ /1987**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **70**

Numero DDT: **2018/ /1987**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **80**

Numero DDT: **2018/ /1987**
 Data DDT: **2018-06-01** (01 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **90**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **BARELLA BT**
 Quantità: **0.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Valore unitario: **0.0000**
 Valore totale: **0.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **67013**
 Descrizione bene/servizio: **BARELLA A 2 SEZIONI AD ALTEZZA VARIABILE CON TREND**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Valore unitario: **1244.0300**
 Valore totale: **1244.0300**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **83574**
 Descrizione bene/servizio: **PORTABOMBOLE IN ACCIAIO PER BARELLE SERI**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)

Valore unitario: **26.1900**
 Valore totale: **26.1900**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **83405**
 Descrizione bene/servizio: **ASTA PORTAFLEBO A 4 GANCI PER BARELLE SLIM**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Valore unitario: **75.1800**
 Valore totale: **75.1800**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **QUINTA RUOTA PER BARELLE SERIE BS15..**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Valore unitario: **75.1800**
 Valore totale: **75.1800**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **1301840**
 Descrizione bene/servizio: **MATERASSINO ANTISTATICO PER BARELLE SLIM**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Valore unitario: **91.6700**
 Valore totale: **91.6700**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: **COPPIA DI LEVE FRENO SUPPLEMENTARE PER BLOCCAGGIO**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Valore unitario: **31.5300**
 Valore totale: **31.5300**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: **MANIGLIONE DI SPINTA CHIUSO PER LATO TESTA**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Valore unitario: **17.4600**
 Valore totale: **17.4600**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: **COPPIA DI MANIGLIONI RETRATTILI PER LATO TESTA/LA**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Data fine periodo di riferimento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
 Valore unitario: **32.9800**
 Valore totale: **32.9800**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1594.22**
Totale imposta: **350.73**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-09-12** (12 Settembre 2018)
Importo: **1594.22**
Istituto finanziario: **CARIVENETO**
Codice IBAN: **IT65Q062256288007400847719A**
Codice ABI: **06225**
Codice CAB: **62880**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02355260981**
Progressivo di invio: **092Fy**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**
E-mail del trasmittente: **ABLETECH@PEC.IT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02962870214**
Codice fiscale: **02962870214**
Denominazione: **FRANCEHOPITAL SAS STABILE ORGANIZZAZIONE**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **ZONA INDUSTRIALE 11**
CAP: **39011**
Comune: **LANA**
Provincia: **BZ**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AUSL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50100**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02355260981**
Codice Fiscale: **02355260981**
Denominazione: **ABLE TECH S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2018-06-20** (20 Giugno 2018)
 Numero documento: **PA_18_00316**
 Importo totale documento: **2942.64**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IA-116**
 Data ordine di acquisto: **2018-05-22** (22 Maggio 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **ESTAR 1593**
 Codice commessa/convenzione: **AUT. 2014-100528-39 del 31/12/2017**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z932024DAB**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **DDT_18_01439**
 Data DDT: **2018-06-19** (19 Giugno 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **CARRELLO INOX UNIFACCIALE CON SISTEMA DI AGGANCIO**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **278.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **139.00**
 Valore totale: **139.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **PIANO D'APPOGGIO CON BORDI IN ACCIAIO INOX**
 Quantità: **3.00**
 Valore unitario: **154.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **77.00**
 Valore totale: **231.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **CARRELLO INOX BIFACCIALE CON SISTEMA DI AGGANCIO**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **356.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **178.00**
 Valore totale: **178.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **CESTELLO INOX PER STERILIZZAZIONE 1 US CON**
 Quantità: **6.00**
 Valore unitario: **281.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **140.50**
 Valore totale: **843.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5Descrizione bene/servizio: **CARRELLO INOX BIFACCIALE CON SISTEMA DI AGGANCIO**Quantità: **1.00**Valore unitario: **356.0000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Importo: **178.00**Valore totale: **178.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 6**Descrizione bene/servizio: **CESTELLO INOX PER STERILIZZAZIONE 1 US CON**Quantità: **6.00**Valore unitario: **281.0000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Importo: **140.50**Valore totale: **843.00**IVA (%): **22.00****Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**Aliquota IVA (%): **22.00**Totale imponibile/importo: **2412.00**Totale imposta: **530.64**Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)**Dati relativi al pagamento**Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)**Dettaglio pagamento**Modalità: **MP05** (bonifico)Data scadenza pagamento: **2018-08-31** (31 Agosto 2018)Importo: **2412.00**Istituto finanziario: **FILIALE BOLZANO N. 19760 BANCA INTESA SAN PAOLO**Codice IBAN: **IT31Z0306911619100000004626**Codice ABI: **03069**Codice CAB: **11619**Codice BIC: **BCITITMM**Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02355260981**
Progressivo di invio: **0Ae9x**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**
E-mail del trasmittente: **ABLETECH@PEC.IT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02962870214**
Codice fiscale: **02962870214**
Denominazione: **FRANCEHOPITAL SAS STABILE ORGANIZZAZIONE**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **ZONA INDUSTRIALE 11**
CAP: **39011**
Comune: **LANA**
Provincia: **BZ**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AUSL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50100**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-10-29** (29 Ottobre 2018)
Numero documento: **PA_18_00559**
Importo totale documento: **6779.54**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IA-117**
Data ordine di acquisto: **2018-05-22** (22 Maggio 2018)

Numero linea ordine di acquisto: **ESTAR 1593**
 Codice commessa/convenzione: **AUT 2014-100528-39 del 31/12/17**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2423F038E**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **DDT_18_02399**
 Data DDT: **2018-10-24** (24 Ottobre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **CARRELLO INOX BIFACCIALE CON SISTEMA DI AGGANCIO**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **2582.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **1291.00**
 Valore totale: **1291.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **CATGUTIERA PER ALLOGGIAMENTO SCATOLE FILI SUTURA**
 Quantità: **6.00**
 Valore unitario: **0.0000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **CARRELLO INOX BIFACCIALE CON SISTEMA DI AGGANCIO**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **2582.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **1291.00**
 Valore totale: **1291.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **CATGUTIERA PER ALLOGGIAMENTO SCATOLE FILI SUTURA**
 Quantità: **6.00**
 Valore unitario: **0.0000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **TAVOLO MADRE MM 1300x650x1250 H MM CON OVER**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **2182.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **1091.00**
 Valore totale: **1091.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **GANCIO APPENDI STRUMENTI IN INOX PER TAVOLO**
 Quantità: **6.00**
 Valore unitario: **0.0000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **CARRELLO INOX PORTAZOCCOLI A 32 POSTI**
 Quantità: **2.00**
 Valore unitario: **540.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **270.00**
 Valore totale: **540.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **CARRELLO INOX PORTAZOCCOLI A 32 POSTI**
 Quantità: **2.00**
 Valore unitario: **540.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **270.00**
 Valore totale: **540.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **CARRELLO INOX PORTAZOCCOLI A 32 POSTI**
 Quantità: **2.00**
 Valore unitario: **540.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **270.00**
 Valore totale: **540.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **CARRELLO DI SERVIZIO INOX A TRE RIPIANI**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **528.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **264.00**
 Valore totale: **264.00**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **5557.00**
 Totale imposta: **1222.54**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2018-12-31** (31 Dicembre 2018)
 Importo: **5557.00**
 Istituto finanziario: **BANCA INTESA SAN PAOLO FILIALE BOLZANO N. 19760**
 Codice IBAN: **IT31Z0306911619100000004626**
 Codice ABI: **03069**
 Codice CAB: **11619**
 Codice BIC: **BCITITMM**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **M334589**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00197370281**
Denominazione: **MALVESTIO SPA**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CALTANA, 121**
CAP: **35010**
Comune: **VILLANOVA DI CSP**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **049/9299511**
Fax: **049/9299500**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-11-27** (27 Novembre 2018)
Numero documento: **VB0181604**
Importo totale documento: **93802.41**
Causale: **NS.Fattura**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **16**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **18**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**

Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **22**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **24**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **26**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **28**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **32**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **34**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **36**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **38**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **42**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**

Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **44**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **46**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **48**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **52**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **54**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **56**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **58**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **60**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **62**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **64**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **66**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**

Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **68**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **70**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **72**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **74**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **76**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **78**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **80**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **82**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **84**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **86**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **88**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **90**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **92**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **94**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **96**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **98**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **100**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **102**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **104**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **106**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **108**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **110**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **112**
Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)

Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **114**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **116**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **118**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **120**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **122**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **124**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **126**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-158**
 Data ordine di acquisto: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7523788A43**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **DT18006948**
 Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **DT18006948**
 Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Numero DDT: **DT18006948**
 Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**

Numero DDT: **DT18006948**
 Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**

Numero DDT: **DT18006961**
 Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **DT18006961**
 Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**

Numero DDT: **DT18006961**

Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **16**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **18**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **22**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **24**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **26**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **28**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **32**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **34**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **36**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **38**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **42**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **44**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **46**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **48**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **52**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **54**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **56**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **58**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **60**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **62**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **64**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **66**

Numero DDT: **DT18006961**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **68**

Numero DDT: **DT18006962**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **70**

Numero DDT: **DT18006962**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **72**

Numero DDT: **DT18006962**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **74**

Numero DDT: **DT18006962**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **76**

Numero DDT: **DT18006962**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **78**

Numero DDT: **DT18006962**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **80**

Numero DDT: **DT18006962**
Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **82**

Numero DDT: **DT18006987**
Data DDT: **2018-11-22** (22 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **84**

Numero DDT: **DT18006987**
Data DDT: **2018-11-22** (22 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **86**

Numero DDT: **DT18006987**
Data DDT: **2018-11-22** (22 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **88**

Numero DDT: **DT18006987**
Data DDT: **2018-11-22** (22 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **90**

Numero DDT: **DT18006987**
Data DDT: **2018-11-22** (22 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **92**

Numero DDT: **DT18006987**
Data DDT: **2018-11-22** (22 Novembre 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **94**

Numero DDT: **DT18006987**

Data DDT: **2018-11-22** (22 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **96**

Numero DDT: **DT18006987**
 Data DDT: **2018-11-22** (22 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **98**

Numero DDT: **DT18006987**
 Data DDT: **2018-11-22** (22 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **100**

Numero DDT: **DT18006987**
 Data DDT: **2018-11-22** (22 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **102**

Numero DDT: **DT18006987**
 Data DDT: **2018-11-22** (22 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **104**

Numero DDT: **DT18006987**
 Data DDT: **2018-11-22** (22 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **106**

Numero DDT: **DT18006987**
 Data DDT: **2018-11-22** (22 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **108**

Numero DDT: **DT18006987**
 Data DDT: **2018-11-22** (22 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **110**

Numero DDT: **DT18006963**
 Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **112**

Numero DDT: **DT18006963**
 Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **114**

Numero DDT: **DT18006963**
 Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **116**

Numero DDT: **DT18006963**
 Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **118**

Numero DDT: **DT18006963**
 Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **120**

Numero DDT: **DT18006963**
 Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **122**

Numero DDT: **DT18006963**
 Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **124**

Numero DDT: **DT18006963**
 Data DDT: **2018-11-21** (21 Novembre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **126**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**

Valore: **326600**

Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO ALTO SINGOLO CON SERRANDA SU RUOTE.**

D im. cm 75x64x180 H

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **1134.00**

Valore totale: **4536.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326600**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO ALTO SINGOLO CON SERRANDA SU RUOTE.**
D im. cm 75x64x180 H
 Quantità: **4.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1134.00**
 Valore totale: **4536.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326600**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO ALTO SINGOLO CON SERRANDA SU RUOTE.**
D im. cm 75x64x180 H
 Quantità: **5.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1134.00**
 Valore totale: **5670.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326600**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO ALTO SINGOLO CON SERRANDA SU RUOTE.**
D im. cm 75x64x180 H
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1134.00**
 Valore totale: **1134.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **356380IAX**
 Descrizione bene/servizio: **ARMADIO PORTAMEDICINALI IN ACCIAIO INOX VERNICIATO, CON ANTE BATTENTI CON 6 FIANCATE A VASCHETTE**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1824.30**
 Valore totale: **1824.30**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **301680**
 Descrizione bene/servizio: **MOBILETTO STUPEFACENTI IN ACCIAIO VERNICIATO CM 46X24X36 H**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **137.25**
 Valore totale: **137.25**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **357300IAX**

Descrizione bene/servizio: **BASE SOTTOLAVELLO IN ACCIAIO INOX VERNICIATO A DUE ANTE E CE STELLO PORTARIFIUTI INTERNO DIM. cm 1**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **583.65**

Valore totale: **583.65**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**

Valore: **3CR000**

Descrizione bene/servizio: **PIANO IN CORIAN Spess. 30 mm COMPLETO DI ALZATINA POSTERIORE , FINITURA CAMEO WHITE AL ML**

Quantità: **1.33**

Unità di misura: **metri line**

Valore unitario: **350.10**

Valore totale: **465.63**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**

Valore: **301952**

Descrizione bene/servizio: **TELAIO SU RUOTE PER PARETE TECNICA ISO, PROFONDA 69 cm, AL m**

Quantità: **1.33**

Unità di misura: **metri line**

Valore unitario: **129.15**

Valore totale: **171.77**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**

Valore: **357280IAX**

Descrizione bene/servizio: **BASE SOTTOLAVELLO IN ACCIAIO INOX VERNICIATO A DUE ANTE E CE STELLO PORTARIFIUTI INTERNO DIM. cm 9**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **478.80**

Valore totale: **957.60**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**

Valore: **3CR330**

Descrizione bene/servizio: **LAVELLO A 2 VASCHE IN CORIAN DIM. cm 73.3x42.1x21 H (rif. 85 0) COMPLETO DI MISCELATORE E GRUPPO D**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **821.70**

Valore totale: **821.70**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**

Valore: **358870IAX**

Descrizione bene/servizio: **BASE SOTTOLAVELLO IN ACCIAIO INOX VERNICIATO E CESTELLO PORT ARIFIUTI INTERNO DIM. cm 66,5x51x89**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **422.10**

Valore totale: **422.10**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **355680**
 Descrizione bene/servizio: **PIANO IN ACCIAIO INOX CON ALZATINA POSTERIORE ML x 52/61/72x 4/6 h.**
 Quantità: **0.67**
 Unità di misura: **metri line**
 Valore unitario: **445.05**
 Valore totale: **298.18**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **355705**
 Descrizione bene/servizio: **LAVELLO SALDATO A UNA VASCA PER PIANO ACCIAIO INOX Dim cm 60 x50x30H COMPLETO DI MISCELATORE**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **406.35**
 Valore totale: **406.35**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **357100IAX**
 Descrizione bene/servizio: **BASE IN ACCIAIO INOX VERNICIATO AD UN ANTA ED UN RIPIANO INTERNO DIM. cm 66,5x71x89 H**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **343.35**
 Valore totale: **343.35**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **357160IAX**
 Descrizione bene/servizio: **BASE IN ACCIAIO INOX VERNICIATO A 4 CASSETTI DIM. cm 66,5x71 x89 H**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **526.50**
 Valore totale: **526.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **355680**
 Descrizione bene/servizio: **PIANO IN ACCIAIO INOX CON ALZATINA POSTERIORE ML x 52/61/72x 4/6 h.**
 Quantità: **1.33**
 Unità di misura: **metri line**
 Valore unitario: **445.05**
 Valore totale: **591.92**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **3CR330**

Descrizione bene/servizio: **LAVELLO A 2 VASCHE IN CORIAN DIM. cm 73.3x42.1x21 H (rif. 85 0)**
COMPLETO DI MISCELATORE E GRUPPO D
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **821.70**
 Valore totale: **821.70**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326960**
 Descrizione bene/servizio: **TAVOLO PROCEDURA. DIM. CM 164x61x95 H**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **968.85**
 Valore totale: **1937.70**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326960**
 Descrizione bene/servizio: **TAVOLO PROCEDURA. DIM. CM 164x61x95 H**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **968.85**
 Valore totale: **968.85**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **358110IL**
 Descrizione bene/servizio: **COLONNA CON ANTA IN LAMINATO STRATIFICATO E FIANCATE IN AB ATTREZZABILI.**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **529.20**
 Valore totale: **1058.40**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **358110IL**
 Descrizione bene/servizio: **COLONNA CON ANTA IN LAMINATO STRATIFICATO E FIANCATE IN AB ATTREZZABILI.**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **529.20**
 Valore totale: **529.20**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **303205**
 Descrizione bene/servizio: **SUPPORTO CONTENITORE SECRETI PER CARRELLO UNIKO**
 Quantità: **8.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **14.40**
 Valore totale: **115.20**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **303205**
 Descrizione bene/servizio: **SUPPORTO CONTENITORE SECRETI PER CARRELLO UNIKO**
 Quantità: **4.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **14.40**
 Valore totale: **57.60**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **356010IAX**
 Descrizione bene/servizio: **COLONNA IN ACCIAIO INOX VERNICIATO AD UN ANTA E FIANCATE I ABS ATTREZZABILI DIM. cm 46.5x71x209 H**
 Quantità: **4.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **350.10**
 Valore totale: **1400.40**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **356200IAX**
 Descrizione bene/servizio: **COLONNA IN ACCIAIO INOX VERNICIATO A DUE ANTE E 4 RIPIANI IN TERNI DIM. cm 93x71x209 H**
 Quantità: **4.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **753.30**
 Valore totale: **3013.20**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **301943**
 Descrizione bene/servizio: **RIPIANO INOX COMPLETO DI GUIDE AD ESTRAZIONE TOTALE, CON TEL AIO, PER FIANCATE ABS, PER PROF. CM**
 Quantità: **12.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **139.05**
 Valore totale: **1668.60**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 56**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **AY00586**
 Descrizione bene/servizio: **RIPIANO IN ACCIAIO INOX CON OMEGA DI RINFORZO PER ELEMENTO P ARETE TECNICA ISO 46,5X51**
 Quantità: **8.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **45.90**
 Valore totale: **367.20**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 58**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **AY00586**

Descrizione bene/servizio: **RIPIANO IN ACCIAIO INOX CON OMEGA DI RINFORZO PER ELEMENTO P
ARETE TECNICA ISO 46,5X51**

Quantità: **16.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **45.90**

Valore totale: **734.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**

Valore: **358200IL**

Descrizione bene/servizio: **COLONNA CON ANTE IN LAMINATO STRATIFICATO E 4 RIPIANI INTERNI.**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **603.00**

Valore totale: **603.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 62

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**

Valore: **358200IL**

Descrizione bene/servizio: **COLONNA CON ANTE IN LAMINATO STRATIFICATO E 4 RIPIANI INTERNI.**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **603.00**

Valore totale: **603.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 64

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**

Valore: **301680**

Descrizione bene/servizio: **MOBILETTO STUPEFACENTI IN ACCIAIO VERNICIATO CM 46X24X36 H**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **137.25**

Valore totale: **137.25**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 66

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**

Valore: **358800IL**

Descrizione bene/servizio: **BASE CON ANTA IN LAMINATO STRATIFICATO E UN RIPIANO INTERNO.**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **286.65**

Valore totale: **573.30**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 68

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**

Valore: **3CR000**

Descrizione bene/servizio: **PIANO IN CORIAN Spess. 30 mm COMPLETO DI ALZATINA POSTERIORE ,
FINITURA CAMEO WHITE AL ML**

Quantità: **1.34**

Unità di misura: **metri line**

Valore unitario: **350.10**

Valore totale: **469.13**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **391000**
 Descrizione bene/servizio: **ARMADIO IN ACCIAIO VERNICIATO, CON ANTE BATTENTI. Dim. cm 9 2x48x194 H**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **292.50**
 Valore totale: **292.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 72**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326600**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO ALTO SINGOLO CON SERRANDA SU RUOTE. D im. cm 75x64x180 H**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1134.00**
 Valore totale: **1134.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 74**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326600**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO ALTO SINGOLO CON SERRANDA SU RUOTE. D im. cm 75x64x180 H**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1134.00**
 Valore totale: **1134.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 76**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326600**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO ALTO SINGOLO CON SERRANDA SU RUOTE. D im. cm 75x64x180 H**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1134.00**
 Valore totale: **1134.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 78**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326600**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO ALTO SINGOLO CON SERRANDA SU RUOTE. D im. cm 75x64x180 H**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1134.00**
 Valore totale: **1134.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**

Valore: **326600**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO ALTO SINGOLO CON SERRANDA SU RUOTE.**
D im. cm 75x64x180 H
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1134.00**
 Valore totale: **3402.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 82

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326600**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO ALTO SINGOLO CON SERRANDA SU RUOTE.**
D im. cm 75x64x180 H
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1134.00**
 Valore totale: **1134.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 84

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **358200IAX**
 Descrizione bene/servizio: **COLONNA IN ACCIAIO INOX VERNICIATO A DUE ANTE E 4 RIPIANI IN TERNI DIM. cm 93x51x209 H**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **723.60**
 Valore totale: **2170.80**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 86

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **301951**
 Descrizione bene/servizio: **TELAIO SU RUOTE PER PARETE TECNICA ISO, PROFONDA 49 cm, AL m**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **metri line**
 Valore unitario: **129.15**
 Valore totale: **387.45**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 88

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326800**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO ALTO DOPPIO CON SERRANDA SU RUOTE**
Dim . cm 142x64x180 H
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1748.25**
 Valore totale: **1748.25**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326505A**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO BASSO SINGOLO CON SERRANDA SU RUOTE AN TISTATICHE**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **756.00**
 Valore totale: **756.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 92

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326500**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO SINGOLO CON SERRANDA SU RUOTE, TOP I CORIAN. Dim. cm 75x64x94 H.**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **779.85**
 Valore totale: **779.85**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 94

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326500**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO SINGOLO CON SERRANDA SU RUOTE, TOP I CORIAN. Dim. cm 75x64x94 H.**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **779.85**
 Valore totale: **779.85**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 96

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326500**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO SINGOLO CON SERRANDA SU RUOTE, TOP I CORIAN. Dim. cm 75x64x94 H.**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **779.85**
 Valore totale: **779.85**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 98

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326541**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO AFFIANCABILE TRIPLO CON SERRANDA SU RUOTE. TOP IN CORIAN. Dim. cm 200x53x92**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **2220.75**
 Valore totale: **2220.75**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 100

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **358170IL**
 Descrizione bene/servizio: **COLONNA CASELLARIO DA 10 SCOMPARTI CON ANTA E SERRATURA. Di m. cm 66.5x51x209 H**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **945.90**
 Valore totale: **2837.70**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 102**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **A3E0304**
 Descrizione bene/servizio: **PANCA MODULARE ONDA 104X30X34H**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **194.40**
 Valore totale: **194.40**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 104**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **358170IL**
 Descrizione bene/servizio: **COLONNA CASELLARIO DA 10 SCOMPARTI CON ANTA E SERRATURA. Di m. cm 66.5x51x209 H**
 Quantità: **5.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **945.90**
 Valore totale: **4729.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 106**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **A3E0304**
 Descrizione bene/servizio: **PANCA MODULARE ONDA 104X30X34H**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **194.40**
 Valore totale: **194.40**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 108**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326960**
 Descrizione bene/servizio: **TAVOLO PROCEDURA. DIM. CM 164x61x95 H**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **968.85**
 Valore totale: **968.85**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 110**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326920**
 Descrizione bene/servizio: **TAVOLO PROCEDURA Dim. cm 114x61x95 H**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **817.65**
 Valore totale: **817.65**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 112**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **355680**
 Descrizione bene/servizio: **PIANO IN ACCIAIO INOX CON ALZATINA POSTERIORE ML x 52/61/72x 4/6 h.**
 Quantità: **1.86**

Unità di misura: **metri line**
 Valore unitario: **445.05**
 Valore totale: **827.79**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 114

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **355705**
 Descrizione bene/servizio: **LAVELLO SALDATO A UNA VASCA PER PIANO ACCIAIO INOX Dim cm 60 x50x30H COMPLETO DI MISCELATORE**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **406.35**
 Valore totale: **406.35**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 116

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **355705**
 Descrizione bene/servizio: **LAVELLO SALDATO A UNA VASCA PER PIANO ACCIAIO INOX Dim cm 60 x50x30H COMPLETO DI MISCELATORE**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **406.35**
 Valore totale: **406.35**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 118

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **328836**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO, CON ANTE IN ACCIAIO INOX, E FIANCAT IN ABS INTERNE, COMPLETO DI 8 RIPIANI IN**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1984.50**
 Valore totale: **1984.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 120

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326521**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO AFFIANCABILE DOPPIO CON SERRANDA SU RUOTE. TOP IN CORIAN. Dim.cm 134x53x92H**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1512.00**
 Valore totale: **1512.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 122

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326520**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO DOPPIO CON SERRANDA SU RUOTE. TOP IN CORIAN.**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1512.00**
 Valore totale: **1512.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 124**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326520**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO DOPPIO CON SERRANDA SU RUOTE. TOP IN C ORIAN.**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1512.00**
 Valore totale: **1512.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 126**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica interna articolo**
 Valore: **326521**
 Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO DI TRASPORTO AFFIANCABILE DOPPIO CON SERRANDA SU RUOTE. TOP IN CORIAN. Dim.cm 134x53x92H**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **1512.00**
 Valore totale: **1512.00**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Spese accessorie: **0.00**
 Totale imponibile/importo: **76887.22**
 Totale imposta: **16915.19**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: **Scissione Pagamenti.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP01** (pagamento a rate)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Decorrenza termini di pagamento: **2018-11-27** (27 Novembre 2018)
 Termini di pagamento (in giorni): **62**
 Data scadenza pagamento: **2019-01-28** (28 Gennaio 2019)
 Importo: **76887.22**
 Codice IBAN: **IT91N010051210000000005077**
 Codice ABI: **01005**
 Codice CAB: **12100**
 Codice pagamento: **190128VB0181604**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FATT_0181604-VB.pdf**
 Formato: **PDF**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02355260981**
Progressivo di invio: **0Ae9w**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**
E-mail del trasmittente: **ABLETECH@PEC.IT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02962870214**
Codice fiscale: **02962870214**
Denominazione: **FRANCEHOPITAL SAS STABILE ORGANIZZAZIONE**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **ZONA INDUSTRIALE 11**
CAP: **39011**
Comune: **LANA**
Provincia: **BZ**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AUSL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50100**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-10-29** (29 Ottobre 2018)
Numero documento: **PA_18_00560**
Importo totale documento: **8485.71**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IA-171**
Data ordine di acquisto: **2018-06-22** (22 Giugno 2018)

Numero linea ordine di acquisto: **ESTAR 1593**
 Codice commessa/convenzione: **AUT. 2014-100528-39 del 31/12/17**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2423F038E**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **DDT_18_02400**
 Data DDT: **2018-10-24** (24 Ottobre 2018)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **CARRELLO INOX OLEODINAMICO PORTA STRUMENTI**
 Quantità: **2.00**
 Valore unitario: **1193.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **596.50**
 Valore totale: **1193.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **CARRELLO DI SERVIZIO INOX A DUE RIPIANI**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **429.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **214.50**
 Valore totale: **214.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **CARRELLO INOX PER TRASPORTO SACCHI CON VALVOLA**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **2789.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **1394.50**
 Valore totale: **1394.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **CARRELLO INOX PER TRASPORTO SACCHI CON VALVOLA**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **2789.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **1394.50**
 Valore totale: **1394.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **PERSOLIFE CARRELLO EMERGENZA - 5 ASSETTI 400 MM**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **2272.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **1136.00**
 Valore totale: **1136.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **KIT DIVISORIE IN PLASTICA A PETTINE CASSETTI P4**

Quantità: **2.00**
 Valore unitario: **0.0000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **PERSOLIFE CARRELLO EMERGENZA - 5 ASSETTI 400 MM**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **2272.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **1136.00**
 Valore totale: **1136.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **KIT DIVISORIE IN PLASTICA A PETTINE CASSETTI P4**
 Quantità: **2.00**
 Valore unitario: **0.0000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **CARRELLO DI SERVIZIO INOX A DUE RIPIANI**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **446.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **223.00**
 Valore totale: **223.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **CARRELLO DI SERVIZIO INOX A TRE RIPIANI**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **528.0000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **264.00**
 Valore totale: **264.00**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **6955.50**
 Totale imposta: **1530.21**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2018-12-31** (31 Dicembre 2018)
 Importo: **6955.50**
 Istituto finanziario: **BANCA INTESA SAN PAOLO FILIALE BOLZANO N. 19760**
 Codice IBAN: **IT31Z0306911619100000004626**
 Codice ABI: **03069**
 Codice CAB: **11619**
 Codice BIC: **BCITITMM**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT80415740580**
Progressivo di invio: **1GCF5**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02698391204**
Codice fiscale: **02698391204**
Denominazione: **KINEMED SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CICOGNA 8**
CAP: **40068**
Comune: **SAN LAZZARO DI SAVENA**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BO**
Numero di iscrizione: **0460260**
Capitale sociale: **30000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0516259708**
Fax: **0514999278**
E-mail: **GAMBINI@KINEMED.IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AUSL Toscana Centro**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Santa Maria Nuova, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2018-12-20** (20 Dicembre 2018)
 Numero documento: **65/PA**
 Importo totale documento: **5685.44**
 Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2 , 1**
 Identificativo ordine di acquisto: **IA-182**
 Data ordine di acquisto: **2018-07-04** (04 Luglio 2018)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD9243A8A0**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **3075/2018**
 Data DDT: **2018-12-17** (17 Dicembre 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **K70229 BARELLA BARIATRICA "SKOT XXL" AD ALTEZZA VARIABILE, PORT 304 KG**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **4555.51**
 Valore totale: **4555.51**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **K70365 ASTA TELESCOPICA PORTAFLEBO PER BARELLA BARIATRICA SKOT XXL**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **104.69**
 Valore totale: **104.69**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Arrotondamento: **0.00**
 Totale imponibile/importo: **4660.20**
 Totale imposta: **1025.24**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **KINEMED SRL**
 Modalità: **MP05** (bonifico)
 Termini di pagamento (in giorni): **60**
 Importo: **4660.20**
 Istituto finanziario: **UNICREDIT BANCA**
 Codice IBAN: **IT79S0200837070000010775654**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03346850963**
Progressivo di invio: **2/98**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03346850963**
Codice fiscale: **03346850963**
Denominazione: **LUCINISURGICALCONCEPT SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA C.GOLDONI 11**
CAP: **20129**
Comune: **MILANO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MI**
Numero di iscrizione: **1668891**
Capitale sociale: **45000.00**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **029186543**
E-mail: **amministrazione@lucinisurgicalconcept.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S.MARIA NUOVA 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2018-10-31** (31 Ottobre 2018)
 Numero documento: **2/98**
 Importo totale documento: **13962.00**
 Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IA-200**
 Data ordine di acquisto: **2018-07-16** (16 Luglio 2018)
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D78I18000070007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **ZAC243E026**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1/444**
 Data DDT: **2018-10-26** (26 Ottobre 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **963354**
 Descrizione bene/servizio: .
 Quantità: **9.000000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **2528.000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **49.70**
 Valore totale: **11444.26**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **REG.BD/RDM : 963354**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **CND : Z12030380**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **LOT 15380/18**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **N.ORD.IA-200**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **DATA 16/07/18**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **TIPOLOGIA SALDO**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **CIG : ZAC243E026 CUP : D78I18000070007**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **COD.DITTA: 21893**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **11444.26**
 Totale imposta: **2517.74**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2019-01-10** (10 Gennaio 2019)

Importo: **11444.26**
Istituto finanziario: **UBI BANCA**
Codice IBAN: **IT68I0311101643000000009319**
Codice ABI: **03111**
Codice CAB: **01643**
Codice BIC: **BLOPIT22554**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **ITSLDGFR50L09L753O**
Progressivo di invio: **148**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02653630166**
Codice fiscale: **02653630166**
Denominazione: **MPS PROFESSIONAL PROTECTION SYSTEMS S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Don Carlo Botta**
Numero civico: **13**
CAP: **24122**
Comune: **Bergamo**
Provincia: **BG**
Nazione: **IT**

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: **via Berlino**
Numero civico: **17**
CAP: **24040**
Comune: **Verdellino**
Provincia: **BG**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **035871895**
Fax: **035870016**
E-mail: **amministrazione@mps-pps.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **Azienda Unità Sanitaria Locale Toscana Centro**

Dati della sede

Indirizzo: **piazza Santa Maria Nuova**
Numero civico: **1**
CAP: **50122**
Comune: **Firenze**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-12-06** (06 Dicembre 2018)
Numero documento: **103PA/2018**
Importo totale documento: **2469.28**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IE-56**
Data ordine di acquisto: **2018-02-27** (27 Febbraio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z27229AD31**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **460**
Data DDT: **2018-12-04** (04 Dicembre 2018)

Dati relativi al trasporto

Dati del vettore

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02653630166**
Denominazione: **MPS Professional Protection Systems srl**

Altri dati

Indirizzo di resa: **piazza S. Maria Nuova**
Numero civico indirizzo di resa: **1**
CAP indirizzo di resa: **50122**
Comune di resa: **Firenze**
Provincia di resa: **FI**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **tenda di separazione per privacy telescopica orientabile e pieghevole cod STS completa di tessuto arancio cm 230x175h cod TB175/APT**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **200.00**
Valore totale: **400.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **carello portatende cod CAR175**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **160.00**
Valore totale: **160.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **tenda telescopica pieghevole cod STS completa di Tessuto in Trevira CS bioactive cm 230x175h arancio cod TB175/APT e supporto a muro con cover cod S4PT**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **230.00**
Valore totale: **920.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **tessuto Trevira CS bioactive cm 230x175 h arancio cod TB175/APT**
Quantità: **8.00**
Valore unitario: **68.00**
Valore totale: **544.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **2024.00**
Totale imposta: **445.28**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2019-02-28** (28 Febbraio 2019)
Importo: **2024.00**
Codice IBAN: **IT67R0306953701100000004396**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT80415740580**
Progressivo di invio: **1BC3D**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02698391204**
Codice fiscale: **02698391204**
Denominazione: **KINEMED SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CICOGNA 8**
CAP: **40068**
Comune: **SAN LAZZARO DI SAVENA**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BO**
Numero di iscrizione: **0460260**
Capitale sociale: **30000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0516259708**
Fax: **0514999278**
E-mail: **GAMBINI@KINEMED.IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **Azienda USL Toscana Centro - Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Santa Maria Nuova, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-06-20** (20 Giugno 2018)
Numero documento: **22PA**
Importo totale documento: **894.99**
Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo ordine di acquisto: **IE-115**
Data ordine di acquisto: **2018-06-14** (14 Giugno 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z8723E749E**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1570/2018**
Data DDT: **2018-06-18** (18 Giugno 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **K50147 SEDIA BARIATRICA XXL CON BRACCIOLI, SEDUTA 71 CM, PORTATA 325 KG. S.N. 29071**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **733.60**
Valore totale: **733.60**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Arrotondamento: **0.00**
Totale imponibile/importo: **733.60**
Totale imposta: **161.39**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **KINEMED**
Modalità: **MP05** (bonifico)
Termini di pagamento (in giorni): **60**
Importo: **733.60**
Istituto finanziario: **UNICREDIT BANCA**
Codice IBAN: **IT79S0200837070000010775654**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **SM03473**
Progressivo di invio: **2/48**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03346850963**
Codice fiscale: **03346850963**
Denominazione: **LUCINI SURGICAL CONCEPT SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA C.GOLDONI 11**
CAP: **20129**
Comune: **MILANO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MI**
Numero di iscrizione: **1668891**
Capitale sociale: **45000.00**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **029186543**
E-mail: **amministrazione@lucinisurgicalconcept.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S.MARIA NUOVA 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**
Denominazione: **Passepartout S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2019-06-26** (26 Giugno 2019)
 Numero documento: **2/48**
 Importo totale documento: **1478.84**
 Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IE-334**
 Data ordine di acquisto: **2019-05-21** (21 Maggio 2019)
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **ZCB284A26D**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1/256**
 Data DDT: **2019-06-18** (18 Giugno 2019)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **964256**
 Descrizione bene/servizio: .
 Quantità: **6.000000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **292.000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **27.93**

 Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **4.00**
 Valore totale: **1212.16**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **REG.BD/RDM : 964256**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **CND : Z12030380**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **N.ORD.IE-334**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **DATA 21/05/2019**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **TIPOLOGIA SALDO**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **CIG : ZCB284A26D CUP : D72C19000050006**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **COD.DITTA: 21893**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **DESTINAZIONE: COSTI COMUNI S.O. SMN FIRENZE**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1212.16**
Totale imposta: **266.68**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-09-10** (10 Settembre 2019)
Importo: **1212.16**
Istituto finanziario: **UBI BANCA**
Codice IBAN: **IT6810311101643000000009319**
Codice ABI: **03111**
Codice CAB: **01643**
Codice BIC: **BLOPIT22554**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT08245660017**
Progressivo di invio: **5837**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02722120421**
Codice fiscale: **02722120421**
Denominazione: **FORMAR CONTRACT S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via dello Stadio, 33**
CAP: **60015**
Comune: **FALCONARA MARITTIMA**
Provincia: **AN**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AN**
Numero di iscrizione: **210040**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA SANTA MARIA NUOVA 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-03-24** (24 Marzo 2020)
Numero documento: **81**
Importo totale documento: **5271.86**
Causale: **Fattura Cliente**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IE 952**
Data ordine di acquisto: **2019-12-31** (31 Dicembre 2019)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3F2B59B34**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **122**
Data DDT: **2020-03-23** (23 Marzo 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Indirizzo di resa: **VIA DI SAN SALVI 1-9**
CAP indirizzo di resa: **50122**
Comune di resa: **FIRENZE**
Provincia di resa: **FI**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Armadio met. scor. 180x45x200 grigio**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N.**

Valore unitario: **225.94**

Valore totale: **225.94**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**

Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Armadio met. batt. 100x45x200
grigio**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **N.**

Valore unitario: **145.28**

Valore totale: **145.28**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**

Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Armadio met. scor. 150x45x200
grigio**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **N.**

Valore unitario: **202.62**

Valore totale: **607.86**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**

Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Armadio met. scor. 120x45x200
grigio**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **N.**

Valore unitario: **150.00**

Valore totale: **300.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**

Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Classificatore 4 cass. grigio**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **N.**

Valore unitario: **155.00**
Valore totale: **155.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Scaffalatura vuota hdu**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **88.59**
Valore totale: **88.59**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Scaffalatura pulito hdu parete l. 2360**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **236.27**
Valore totale: **236.27**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Scaffalatura pulito hdu parete l. 1498**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **105.59**
Valore totale: **105.59**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Scaffalatura pulito obi**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **211.32**
Valore totale: **211.32**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **scaffalatura vuota obi**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **89.30**
 Valore totale: **89.30**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **Scaffalatura contaminato**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **89.30**
 Valore totale: **89.30**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **scaffalatura vuota pronto soccorso
parete cm. 75**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **89.03**
 Valore totale: **89.03**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **scaffalatura vuota pronto soccorso
parete cm. 186**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **163.60**
 Valore totale: **163.60**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **scaffalatura pulito pronto soccorso
 parete 1**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **150.18**
 Valore totale: **150.18**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **scaffalatura pulito pronto soccorso
 parete mm. 812**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **89.03**
 Valore totale: **89.03**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **scaffalatura magazz. pronto
 soccorso A**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **288.18**
 Valore totale: **288.18**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **scaffalatura magazzino pronto 2**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **288.18**
 Valore totale: **288.18**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **scaffalatura magazzino pronto 2 -
 parete 3718**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **273.97**
 Valore totale: **273.97**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **scaffalatura deposito sottosuolo**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **724.58**
 Valore totale: **724.58**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **Z3F2B59B34**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **IE 952 31.12.19**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **4321.20**
 Totale imposta: **950.66**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: **22% - GENERICO**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2020-03-24** (24 Marzo 2020)
Termini di pagamento (in giorni): **60**
Data scadenza pagamento: **2020-05-23** (23 Maggio 2020)
Importo: **4321.20**
Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**
Codice IBAN: **IT34K0200837352000105095646**
Codice ABI: **02008**
Codice CAB: **37352**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

DA IMPUTARE ALL'ART. 20 SOLO QUOTA
PARTE DI QUESTA FATTURA DI TOT.
EURO 1.250,93

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **FLS2000179**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00175410265**
Denominazione: **FAVERO HEALTH PROJECTS S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA SCHIAVONESCA PRIULA, 20**
CAP: **31044**
Comune: **MONTEBELLUNA**
Provincia: **TV**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TV**
Numero di iscrizione: **84362**
Capitale sociale: **4536000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0423 6125**
E-mail: **amministrazione@faverio.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S. MARIA NUOVA, 1**

CAP: **50122**
 Comune: **FIRENZE**
 Provincia: **FI**
 Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
 Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2020-03-18** (18 Marzo 2020)
 Numero documento: **179/L**
 Importo totale documento: **30052.89**
 Causale: **FATTURA**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6 , 12 , 18 , 19**
 Identificativo ordine di acquisto: **IE-154**
 Data ordine di acquisto: **2020-01-17** (17 Gennaio 2020)
 Codice commessa/convenzione: **Ns.Ord. 1766/2019 del 23/12/19**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4 , 5 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24**
 Identificativo ordine di acquisto: **IE-154**
 Data ordine di acquisto: **2020-01-17** (17 Gennaio 2020)
 Codice commessa/convenzione: **Ns.Ord. 1766/2019 del 23/12/19**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **817233475B**

Dati del documento di trasportoNumero DDT: **00139/2020**Data DDT: **2020-03-16** (16 Marzo 2020)Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24****Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 1**Descrizione bene/servizio: **CUP D72C19000050006**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 2**Descrizione bene/servizio: **CIG 817233475B**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 3**Descrizione bene/servizio: **CUP D72C19000050006**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 4**Descrizione bene/servizio: ****** OSMA - PRONTO SOCCORSO**
********Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 5**Descrizione bene/servizio: **.**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 6**Descrizione bene/servizio: **OSSERVAZIONE EMERGENZA**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **9LI5**

Tipo: **DM1**
Valore: **568608**

Descrizione bene/servizio: **LETTO DEGENZA INSPIRE 5 (CON SPONDE**

Quantità: **4.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1700.28000000**

Valore totale: **6801.12**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **9LI9134**

Descrizione bene/servizio: **ASTA SOLLEVAMALATI AVVOLGIBILE**

Quantità: **4.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **83.48000000**

Valore totale: **333.92**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **9LI9502**

Descrizione bene/servizio: **ASTA FLEBO 4 GANCI PLASTICA**

Quantità: **4.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **18.95000000**

Valore totale: **75.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **9CR5324**

Descrizione bene/servizio: **COMODINO SCOCCA STAMPATA ANTE MDF B**

Quantità: **4.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **256.34000000**
Valore totale: **1025.36**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **9CE0003**
Descrizione bene/servizio: **TAVOLO SERVITORE PER
COMODINO**
Quantità: **4.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **199.23000000**
Valore totale: **796.92**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **LOCALE INFETTIVO**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **9LI5**

Tipo: **DM1**
Valore: **568608**
Descrizione bene/servizio: **LETTO DEGENZA INSPIRE 5 (CON
SPONDE**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1700.28000000**
Valore totale: **1700.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **9LI9134**
Descrizione bene/servizio: **ASTA SOLLEVAMALATI
AVVOLGIBILE**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **83.48000000**
Valore totale: **83.48**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15**Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **9LI9502**Descrizione bene/servizio: **ASTA FLEBO 4 GANCI PLASTICA**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **18.95000000**Valore totale: **18.95**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 16****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **9CR5324**Descrizione bene/servizio: **COMODINO SCOCCA STAMPATA
ANTE MDF B**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **256.34000000**Valore totale: **256.34**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 17****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **9CE0003**Descrizione bene/servizio: **TAVOLO SERVITORE PER
COMODINO**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **199.23000000**Valore totale: **199.23**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 18**Descrizione bene/servizio: **DEGENZE**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 19**Descrizione bene/servizio: **.**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **9LI5**

Tipo: **DM1**
Valore: **568608**

Descrizione bene/servizio: **LETTO DEGENZA INSPIRE 5 (CON SPONDE**

Quantità: **5.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1700.28000000**

Valore totale: **8501.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **9LI9134**

Descrizione bene/servizio: **ASTA SOLLEVAMALATI AVVOLGIBILE**

Quantità: **5.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **83.48000000**

Valore totale: **417.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **9LI9502**

Descrizione bene/servizio: **ASTA FLEBO 4 GANCI PLASTICA**

Quantità: **5.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **18.95000000**

Valore totale: **94.75**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **9CR5324**

Descrizione bene/servizio: **COMODINO SCOCCA STAMPATA ANTE MDF B**

Quantità: **13.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **256.34000000**
 Valore totale: **3332.42**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **9CE0003**
 Descrizione bene/servizio: **TAVOLO SERVITORE PER
 COMODINO**
 Quantità: **5.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **199.23000000**
 Valore totale: **996.15**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: *****
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **IVA VERSATA DAL
 CESSIONARIO/COMMITT**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **AI SENSI DELL'ART.17-ter DPR
 633/72**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **SPLIT PAYMENT (SCISSIONE
 PAGAMENTI)**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: *****
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: -----

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **Totale lordo 24.633,52**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **24633.52**

Totale imposta: **5419.37**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2020-03-18** (18 Marzo 2020)

Data scadenza pagamento: **2020-05-18** (18 Maggio 2020)

Importo: **24633.52**

Codice pagamento: **M02**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FLS2020000179L.pdf**

Formato: **PDF**

Descrizione: **Fattura di Vendita n.179L/20 Del 18**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **FLS2000232**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00175410265**
Denominazione: **FAVERO HEALTH PROJECTS S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA SCHIAVONESCA PRIULA, 20**
CAP: **31044**
Comune: **MONTEBELLUNA**
Provincia: **TV**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TV**
Numero di iscrizione: **84362**
Capitale sociale: **4536000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0423 6125**
E-mail: **amministrazione@faverio.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S. MARIA NUOVA, 1**

CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-03-31** (31 Marzo 2020)
Numero documento: **232/L**
Importo totale documento: **28835.66**
Causale: **FATTURA**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6 , 7 , 8 , 10 , 11 , 12 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19**
Identificativo ordine di acquisto: **IE-154**
Data ordine di acquisto: **2020-01-17** (17 Gennaio 2020)
Codice commessa/convenzione: **Ns.Ord. 1766/2019 del 23/12/19**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **25 , 26 , 27 , 28**
Identificativo ordine di acquisto: **IE-154**
Data ordine di acquisto: **2020-01-17** (17 Gennaio 2020)
Codice commessa/convenzione: **Ns.Ord. 1766/2019 del 23/12/19**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4 , 5 , 9 , 13 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24**

Identificativo ordine di acquisto: **IE-154**
Data ordine di acquisto: **2020-01-17** (17 Gennaio 2020)
Codice commessa/convenzione: **Ns.Ord. 1766/2019 del 23/12/19**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **817233475B**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **00220/2020**
Data DDT: **2020-03-31** (31 Marzo 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 ,
11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 ,
26 , 27 , 28**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **CUP D72C19000050006**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **CIG 817233475B**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **CUP D72C19000050006**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: ****** OSMA - PRONTO SOCCORSO**

Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **.**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **.**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **OSSERVAZIONE EMERGENZA**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **9RH3125**

Descrizione bene/servizio: **ARMADIO 2 ANTE 1 POSTO 4
RIPIANI SCOCCA GRIGIO 475 - ANTE BLU MANIGLIA EMMA
**** COMPRESO SERRATURA ******

Quantità: **4.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **346.66000000**

Valore totale: **1386.64**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **COLLOQUIO PARENTI**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **9RH3120**

Descrizione bene/servizio: **ARMADIO 2 ANTE 2 POSTI *****
COMPRESO SERRATURA **** MANIGLIA EMMA**

Quantità: **2.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **328.06000000**

Valore totale: **656.12**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **LOCALE INFETTIVO**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **DEGENZE**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **9LI5**

Tipo: **DM1**
 Valore: **568608**
 Descrizione bene/servizio: **LETTO DEGENZA INSPIRE 5 (CON SPONDE**
 Quantità: **8.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **1700.28000000**
 Valore totale: **13602.24**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **9LI9134**
 Descrizione bene/servizio: **ASTA SOLLEVAMALATI AVVOLGIBILE**
 Quantità: **8.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **83.48000000**
 Valore totale: **667.84**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **9LI9502**
 Descrizione bene/servizio: **ASTA FLEBO 4 GANCI PLASTICA**
 Quantità: **8.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **18.95000000**
 Valore totale: **151.60**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **9CE0003**
 Descrizione bene/servizio: **TAVOLO SERVITORE PER COMODINO**
 Quantità: **8.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **199.23000000**
 Valore totale: **1593.84**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **9RH3110**

Descrizione bene/servizio: **ARMADIO 1 ANTA 1 POSTO 6 DX - 7**

SX **COMPRESA SERRATURA ******

Quantità: **13.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **218.71000000**

Valore totale: **2843.23**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **ARTICOLI IN AGGIUNTA**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **9CE0003**

Descrizione bene/servizio: **TAVOLO SERVITORE PER**

COMODINO ABS

Quantità: **11.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **199.23000000**

Valore totale: **2191.53**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **9CE0015**

Descrizione bene/servizio: **TAVOLO SERVITORE TUNNEL**

Quantità: **5.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **108.55000000**

Valore totale: **542.75**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: *****

Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 30**Descrizione bene/servizio: **IVA VERSATA DAL
CESSIONARIO/COMMITT**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 31**Descrizione bene/servizio: **AI SENSI DELL'ART.17-ter DPR
633/72**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 32**Descrizione bene/servizio: **SPLIT PAYMENT (SCISSIONE
PAGAMENTI)**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 33**

Descrizione bene/servizio: *****

Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 34**Descrizione bene/servizio: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI
ASSOLTO**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 35**

Descrizione bene/servizio: -----

Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 36**Descrizione bene/servizio: **Totale lordo 23.635,79**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **23635.79**

Totale imposta: **5199.87**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2020-03-31** (31 Marzo 2020)

Data scadenza pagamento: **2020-05-31** (31 Maggio 2020)

Importo: **23635.79**

Codice pagamento: **M02**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FLS2020000232L.pdf**

Formato: **PDF**

Descrizione: **Fattura di Vendita n.232L/20 Del 31**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **X5A0Q**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02429390350**
Codice fiscale: **02429390350**
Denominazione: **PAM MOBILITY S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Verdi, 39**
CAP: **42043**
Comune: **Gattatico**
Provincia: **RE**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RE**
Numero di iscrizione: **280466**
Capitale sociale: **10000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0522473859**
Fax: **05221548244**
E-mail: **info@pammobility.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S. MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **Firenze**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-06-18** (18 Giugno 2020)
Numero documento: **5PM_2020**
Importo totale documento: **44896.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IE-244**
Data ordine di acquisto: **2020-01-29** (29 Gennaio 2020)
Codice commessa/convenzione: **AGG.ESTAR 1314 DEL 23/09/19**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **81751077B5**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **538/2020**

Data DDT: **2020-05-29** (29 Maggio 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 538/2020 del 29/05/2020:**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Conferma d'ordine 200019/ B del 31/01/2020:**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **7285RT52_B**

Descrizione bene/servizio: **BARELLA A 3 SEZIONI AD ALTEZZA VARIABILE OLEODINAMICA CON TRENDELENBURG, REVERSE TRENDELENBURG E PIANO RADIOTRASPARENTE - TIPO B**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1840.00**

Valore totale: **36800.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **72850111**

Descrizione bene/servizio: **MATERASSO PER BARELLA H.10 CM STANDARD 1 SNODO - DIM. 190 (72+118)X65X10 H CM - MOD. FLEX MEMORY SYCURA**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **72850032**

Descrizione bene/servizio: **ASTA PORTA FLEBO REGOLABILE
IN ALTEZZA A 4 GANCI PER BARELLA**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **72850102**

Descrizione bene/servizio: **PIANO PORTA MONITOR
RIBALTABILE PER BARELLA CON CINGHIE DI FISSAGGIO**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **** SN DAL 0000002416 AL
0000002479******

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **DEST: OSPEDALE S. M.
ANNUNZIATA - BAGNO A RIPOLI (FI) - PRONTO SOCCORSO**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **REF. PER LA CONSEGNA SIG.RA
FRONDUTI CATIA TEL. 055/6936299 - CELL. 347/6180928**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **36800.00**

Totale imposta: **8096.00**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-08-18** (18 Agosto 2020)

Importo: **36800.00**

Istituto finanziario: **Unicredit**

Codice IBAN: **IT52O0200866501000101025271**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**

Formato: **PDF**

Descrizione: **Documento elettronico**

Nome dell'allegato: **SKMBT_C22020061912580.pdf**

Formato: **PDF**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **X5A0R**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02429390350**
Codice fiscale: **02429390350**
Denominazione: **PAM MOBILITY S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Verdi, 39**
CAP: **42043**
Comune: **Gattatico**
Provincia: **RE**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RE**
Numero di iscrizione: **280466**
Capitale sociale: **10000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0522473859**
Fax: **05221548244**
E-mail: **info@pammobility.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S. MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **Firenze**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-06-18** (18 Giugno 2020)
Numero documento: **6PM_2020**
Importo totale documento: **40406.40**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IE-244**
Data ordine di acquisto: **2020-01-29** (29 Gennaio 2020)
Codice commessa/convenzione: **AGG.ESTAR 1314 DEL 23/09/19**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **81751077B5**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **585/2020**

Data DDT: **2020-06-17** (17 Giugno 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 585/2020 del 17/06/2020:**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Conferma d'ordine 200019/ B del 31/01/2020:**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **7285RT52_B**

Descrizione bene/servizio: **BARELLA A 3 SEZIONI AD ALTEZZA VARIABILE OLEODINAMICA CON TRENDELENBURG, REVERSE TRENDELENBURG E PIANO RADIOTRASPARENTE - TIPO B**

Quantità: **18.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1840.00**

Valore totale: **33120.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **72850111**

Descrizione bene/servizio: **MATERASSO PER BARELLA H.10 CM STANDARD 1 SNODO - DIM. 190 (72+118)X65X10 H CM - MOD. FLEX MEMORY SYCURA**

Quantità: **18.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **72850032**

Descrizione bene/servizio: **ASTA PORTA FLEBO REGOLABILE
IN ALTEZZA A 4 GANCI PER BARELLA**

Quantità: **18.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **72850102**

Descrizione bene/servizio: **PIANO PORTA MONITOR
RIBALTABILE PER BARELLA CON CINGHIE DI FISSAGGIO**

Quantità: **18.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **** SN DAL 2020/XC5200057 AL
2020/XC5200074 COMPRESO**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **DEST: OSPEDALE S. M.
ANNUNZIATA - BAGNO A RIPOLI (FI) - PRONTO SOCCORSO**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **REF. PER LA CONSEGNA SIG.RA
FRONDUTI CATIA TEL. 055/6936299 - CELL. 347/6180928**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **33120.00**

Totale imposta: **7286.40**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-08-18** (18 Agosto 2020)

Importo: **33120.00**

Istituto finanziario: **BPM**

Codice IBAN: **IT62Y0503412803000000019705**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**

Formato: **PDF**

Descrizione: **Documento elettronico**

Nome dell'allegato: **SKMBT_C22020061912581.pdf**

Formato: **PDF**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **X5A0S**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02429390350**
Codice fiscale: **02429390350**
Denominazione: **PAM MOBILITY S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Verdi, 39**
CAP: **42043**
Comune: **Gattatico**
Provincia: **RE**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RE**
Numero di iscrizione: **280466**
Capitale sociale: **10000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0522473859**
Fax: **05221548244**
E-mail: **info@pammobility.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S. MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **Firenze**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ (terzo)**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-06-18** (18 Giugno 2020)
Numero documento: **7PM_2020**
Importo totale documento: **35916.80**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IE-244**
Data ordine di acquisto: **2020-01-29** (29 Gennaio 2020)
Codice commessa/convenzione: **AGG.ESTAR 1314 DEL 23/09/19**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **81751077B5**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **586/2020**

Data DDT: **2020-06-17** (17 Giugno 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 586/2020 del 17/06/2020:**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Conferma d'ordine 200019/ B del 31/01/2020:**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **7285RT52_B**

Descrizione bene/servizio: **BARELLA A 3 SEZIONI AD ALTEZZA VARIABILE OLEODINAMICA CON TRENDELENBURG, REVERSE TRENDELENBURG E PIANO RADIOTRASPARENTE - TIPO B**

Quantità: **16.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1840.00**

Valore totale: **29440.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **72850111**

Descrizione bene/servizio: **MATERASSO PER BARELLA H.10 CM STANDARD 1 SNODO - DIM. 190 (72+118)X65X10 H CM - MOD. FLEX MEMORY SYCURA**

Quantità: **16.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **72850032**

Descrizione bene/servizio: **ASTA PORTA FLEBO REGOLABILE
IN ALTEZZA A 4 GANCI PER BARELLA**

Quantità: **16.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **72850102**

Descrizione bene/servizio: **PIANO PORTA MONITOR
RIBALTABILE PER BARELLA CON CINGHIE DI FISSAGGIO**

Quantità: **16.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **** SN DAL 2020/XC5200075 AL
2020/XC5200090 COMPRESO**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **DEST: OSPEDALE S. M.
ANNUNZIATA - BAGNO A RIPOLI (FI) - PRONTO SOCCORSO**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **REF. PER LA CONSEGNA SIG.RA
FRONDUTI CATIA TEL. 055/6936299 - CELL. 347/6180928**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **29440.00**

Totale imposta: **6476.80**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-08-18** (18 Agosto 2020)

Importo: **29440.00**

Istituto finanziario: **BPM**

Codice IBAN: **IT62Y0503412803000000019705**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**

Formato: **PDF**

Descrizione: **Documento elettronico**

Nome dell'allegato: **SKMBT_C22020061912590.pdf**

Formato: **PDF**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **X59V8**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02429390350**
Codice fiscale: **02429390350**
Denominazione: **PAM MOBILITY S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Verdi, 39**
CAP: **42043**
Comune: **Gattatico**
Provincia: **RE**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RE**
Numero di iscrizione: **280466**
Capitale sociale: **10000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0522473859**
Fax: **05221548244**
E-mail: **info@pammobility.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S. MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **Firenze**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-03-24** (24 Marzo 2020)
Numero documento: **107AS_2020**
Importo totale documento: **22448.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IE-244**
Data ordine di acquisto: **2020-01-29** (29 Gennaio 2020)
Codice commessa/convenzione: **AGG.ESTAR 1314 DEL 23/09/19**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **81751077B5**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **280/2020**

Data DDT: **2020-03-23** (23 Marzo 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 280/2020 del 23/03/2020:**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Conferma d'ordine 200019/ B del 31/01/2020:**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **7285RT52**

Descrizione bene/servizio: **BARELLA A 3 SEZIONI AD ALTEZZA VARIABILE OLEODINAMICA CON TRENDELENBURG, REVERSE TRENDELENBURG E PIANO RADIOTRASPARENTE**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1840.00**

Valore totale: **18400.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **72850111**

Descrizione bene/servizio: **MATERASSO PER BARELLA H.10 CM STANDARD 1 SNODO - DIM. 190 (72+118)X65X10 H CM - MOD. FLEX MEMORY SYCURA**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **72850032**

Descrizione bene/servizio: **ASTA PORTA FLEBO REGOLABILE
IN ALTEZZA A 4 GANCI PER BARELLA**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **72850102**

Descrizione bene/servizio: **PIANO PORTA MONITOR
RIBALTABILE PER BARELLA CON CINGHIE DI FISSAGGIO**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **** SN DAL 0000002416 AL
0000002425 COMPRESO**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **DEST: OSPEDALE S. M.
ANNUNZIATA - BAGNO A RIPOLI (FI) - PRONTO SOCCORSO**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **REF. PER LA CONSEGNA SIG.RA
FRONDUTI CATIA TEL. 055/6936299 - CELL. 347/6180928**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **18400.00**

Totale imposta: **4048.00**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-05-24** (24 Maggio 2020)

Importo: **18400.00**

Istituto finanziario: **BPER Banca**

Codice IBAN: **IT43C0538766290000035348588**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**

Formato: **PDF**

Descrizione: **Documento elettronico**

Nome dell'allegato: **SKMBT_C22020032319180.pdf**

Formato: **PDF**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **FLS2000521**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00175410265**
Denominazione: **FAVERO HEALTH PROJECTS S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA SCHIAVONESCA PRIULA, 20**
CAP: **31044**
Comune: **MONTEBELLUNA**
Provincia: **TV**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TV**
Numero di iscrizione: **84362**
Capitale sociale: **4536000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0423 6125**
E-mail: **amministrazione@faverio.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S. MARIA NUOVA, 1**

CAP: **50122**
 Comune: **FIRENZE**
 Provincia: **FI**
 Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
 Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2020-06-22** (22 Giugno 2020)
 Numero documento: **521/L**
 Importo totale documento: **30586.62**
 Causale: **FATTURA**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5 , 6 , 18 , 19 , 20 , 35 , 36 , 49 , 50 , 51 , 59 , 60 , 72 , 73 , 74 , 79 , 80 , 81**
 Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-378**
 Data ordine di acquisto: **2020-02-11** (11 Febbraio 2020)
 Codice commessa/convenzione: **Ns.Ord. 1765/2019 del 23/12/19**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3 , 4 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 52 , 53 , 54 , 55 , 56 , 57 , 58 , 61 , 62 , 63 , 64 , 65 , 66 , 67 , 68 , 69 , 70 , 71 , 75 , 76 , 78 , 82 , 83 , 84 , 85 , 86 , 87 , 88 , 89**

Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-378**
 Data ordine di acquisto: **2020-02-11** (11 Febbraio 2020)

Codice commessa/convenzione: **Ns.Ord. 1765/2019 del 23/12/19**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **8177753F3F**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **00484/2020**

Data DDT: **2020-06-16** (16 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50 , 51 , 52 , 53 , 54 , 55 , 56 , 57 , 58 , 59 , 60 , 61 , 62 , 63 , 64 , 65 , 66 , 67 , 68 , 69 , 70 , 71 , 72 , 73 , 74 , 75 , 76 , 78 , 79 , 80 , 81 , 82 , 83 , 84 , 85 , 86 , 87 , 88 , 89**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **CIG 8177753F3F**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **CUP D72C19000050006**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: ****** OSMA - PRONTO SOCCORSO**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **.**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **FILTRO**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **.**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **PARETE ATTREZZATA IN NICCHIA**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **DISEGNO 75696**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **XE 1831**
Descrizione bene/servizio: **BASE/SOPRALZO ANTA
CIECA+RIPIANO 66 DISEGNO 75696**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **219.00000000**
Valore totale: **219.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **XE 2866**
Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTA
VETRO+FIANCAT.46X67X19 DISEGNO 75696**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **443.50000000**
Valore totale: **443.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **VP10D**
Descrizione bene/servizio: **VASSOIO 60X40X10 CON DIVISORI**
Quantità: **9.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **30.40000000**
Valore totale: **273.60**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VP20D**

Descrizione bene/servizio: **VASSOIO 60X40X20 CON DIVISORI**

Quantità: **2.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **41.20000000**

Valore totale: **82.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GT5**

Descrizione bene/servizio: **SET CREMAGLIERE PER GUIDE
VANO ALTE**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **9.50000000**

Valore totale: **9.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GT2**

Descrizione bene/servizio: **COPPIA GUIDE PER VASSOIO
VANO 670**

Quantità: **2.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **54.50000000**

Valore totale: **109.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TC 67**

Descrizione bene/servizio: **PIANO IN DUPONT TM CORIAN®
MM 670 DISEGNO 75696**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **ML**

Valore unitario: **350.00000000**

Valore totale: **350.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TAM**

Descrizione bene/servizio: **TAMPONAMENTO LINEARE
DISEGNO 75696**

Quantità: **2.0000**

Unità di misura: **MQ**

Valore unitario: **56.50000000**

Valore totale: **113.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **MEDICHERIA**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **PARETE TECNICA DIS. 75697**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **XE 5831**

Descrizione bene/servizio: **BASE/SOPRALZO ANTE
CIEC.+RIPIANO 92 DIS. 75697**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **276.50000000**

Valore totale: **276.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **TC 67**
 Descrizione bene/servizio: **PIANO IN DUPONT TM CORIAN®**
MM 670 DIS. 75697
 Quantità: **3.0000**
 Unità di misura: **ML**
 Valore unitario: **350.00000000**
 Valore totale: **1050.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **MP 6**
 Descrizione bene/servizio: **STAFFA REGGIMENSOLA X PIANI**
DA 600 DIS. 75697
 Quantità: **2.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **46.50000000**
 Valore totale: **93.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **XE 5861**
 Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTE CIEC.+RIPIANI**
92X67X19 DIS. 75697
 Quantità: **2.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **520.50000000**
 Valore totale: **1041.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **XE 2866**
 Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTA**
VETRO+FIANCAT.46X67X19 DIS. 75697
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **443.50000000**
 Valore totale: **443.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VP10D**

Descrizione bene/servizio: **VASSOIO 60X40X10 CON DIVISORI**

Quantità: **9.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **30.40000000**

Valore totale: **273.60**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VP20D**

Descrizione bene/servizio: **VASSOIO 60X40X20 CON DIVISORI**

Quantità: **2.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **41.20000000**

Valore totale: **82.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **XE 5834**

Descrizione bene/servizio: **BASE ANTE CIECA
S/LAVEL.92X67X72 DIS. 75697**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **248.50000000**

Valore totale: **248.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TC 67**

Descrizione bene/servizio: **PIANO IN DUPONT TM CORIAN®
MM 670 DIS. 75697**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **ML**

Valore unitario: **350.00000000**

Valore totale: **350.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VC 2**

Descrizione bene/servizio: **VASCA RETTANGOLARE IN
DUPONT TM COR DIS. 75697**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **612.00000000**

Valore totale: **612.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **RB 1**

Descrizione bene/servizio: **RUBINETTO MISCELATORE
GIREVOLE MONO DIS. 75697**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **123.00000000**

Valore totale: **123.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **XE 5312**

Descrizione bene/servizio: **PENSILE ANTE VETRO+RIPIANO
92X35X63 DIS. 75697**

Quantità: **2.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **259.50000000**

Valore totale: **519.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **XE 5864**

Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTE CIEC.P/MED.60V.
92X67X DIS. 75697**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **714.00000000**

Valore totale: **714.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **MSA**

Descrizione bene/servizio: **MOBILETTO PORTASTUPEFACENTI
DIS. 75697**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **115.00000000**

Valore totale: **115.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **PARETE TECNICA DIS. 75697B**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **XE 5831**

Descrizione bene/servizio: **BASE/SOPRALZO ANTE
CIEC.+RIPIANO 92 DIS. 75697B**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **276.50000000**

Valore totale: **276.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TC 67**

Descrizione bene/servizio: **PIANO IN DUPONT TM CORIAN®
MM 670 DIS. 75697B**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **ML**

Valore unitario: **350.00000000**

Valore totale: **350.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **XE 2866**

Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTA
VETRO+FIANCAT.46X67X19 DIS. 75697B**

Quantità: **2.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **443.50000000**

Valore totale: **887.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GT5**

Descrizione bene/servizio: **SET CREMAGLIERE PER GUIDE
VANO ALTE DIS. 75697B**

Quantità: **2.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **9.50000000**

Valore totale: **19.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GT2**

Descrizione bene/servizio: **COPPIA GUIDE PER VASSOIO
VANO 670 DIS. 75697B**

Quantità: **4.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **54.50000000**

Valore totale: **218.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VP10D**

Descrizione bene/servizio: **VASSOIO 60X40X10 CON DIVISORI**

Quantità: **18.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **30.40000000**

Valore totale: **547.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VP20D**

Descrizione bene/servizio: **VASSOIO 60X40X20 CON DIVISORI**

Quantità: **4.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **41.20000000**

Valore totale: **164.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **XE 2866**

Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTA
VETRO+FIANCAT.46X67X19 DIS. 75697B**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **443.50000000**

Valore totale: **443.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VP10D**

Descrizione bene/servizio: **VASSOIO 60X40X10 CON DIVISORI**

Quantità: **9.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **30.40000000**

Valore totale: **273.60**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VP20D**

Descrizione bene/servizio: **VASSOIO 60X40X20 CON DIVISORI**

Quantità: **2.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **41.20000000**

Valore totale: **82.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47**Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **XE 5861**Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTE CIEC.+RIPIANI
92X67X19 DIS. 75697B**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **520.50000000**Valore totale: **520.50**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 48**

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 49**Descrizione bene/servizio: **DEPOSITO FARMACI**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 50**

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 51**Descrizione bene/servizio: **PARETE TECNICA DIS.75698**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 52****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **XE 2866**Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTA
VETRO+FIANCAT.46X67X19 DIS. 75698**Quantità: **4.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **443.50000000**Valore totale: **1774.00**IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VP10D**

Descrizione bene/servizio: **VASSOIO 60X40X10 CON DIVISORI**

Quantità: **36.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **30.40000000**

Valore totale: **1094.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VP20D**

Descrizione bene/servizio: **VASSOIO 60X40X20 CON DIVISORI**

Quantità: **8.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **41.20000000**

Valore totale: **329.60**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **XE 5861**

Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTE CIEC.+RIPIANI
92X67X19 DIS. 75698**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **520.50000000**

Valore totale: **520.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 56

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **XE 2861**

Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTA CIECA+RIPIANI
46X67X19 DIS. 75698**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **346.50000000**

Valore totale: **346.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 57

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **XE 5811**
 Descrizione bene/servizio: **BASE/SOPRALZO ANTE CIEC.+RIPIANO 92 DIS. 75698**
 Quantità: **3.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **250.00000000**
 Valore totale: **750.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 58

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **XE 2811**
 Descrizione bene/servizio: **BASE/SOPRALZO ANTA CIECA+RIPIANO 46 DIS. 75698**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **172.00000000**
 Valore totale: **172.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 59

Descrizione bene/servizio: **.**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: **PARETE TECNICA DIS. 75699**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 61

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **XE 5864**
 Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTE CIEC.P/MED.60V. 92X67X DIS. 75699**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **714.00000000**
 Valore totale: **714.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 62

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **MSA**

Descrizione bene/servizio: **MOBILETTO PORTASTUPEFACENTI
DIS. 75699**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **115.00000000**

Valore totale: **115.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 63

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **XE 2866**

Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTA
VETRO+FIANCAT.46X67X19 DIS. 75699**

Quantità: **3.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **443.50000000**

Valore totale: **1330.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 64

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VP10D**

Descrizione bene/servizio: **VASSOIO 60X40X10 CON DIVISORI**

Quantità: **27.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **30.40000000**

Valore totale: **820.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 65

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VP20D**

Descrizione bene/servizio: **VASSOIO 60X40X20 CON DIVISORI**

Quantità: **6.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **41.20000000**

Valore totale: **247.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 66

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **XE 5831**
 Descrizione bene/servizio: **BASE/SOPRALZO ANTE CIEC.+RIPIANO 92 DIS. 75699**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **276.50000000**
 Valore totale: **276.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 67

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **TC 67**
 Descrizione bene/servizio: **PIANO IN DUPONT TM CORIAN® MM 670 DIS. 75699**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **ML**
 Valore unitario: **350.00000000**
 Valore totale: **350.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 68

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **XE 5312**
 Descrizione bene/servizio: **PENSILE ANTE VETRO+RIPIANO 92X35X63 DIS. 75699**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **259.50000000**
 Valore totale: **259.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 69

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **XE 5811**
 Descrizione bene/servizio: **BASE/SOPRALZO ANTE CIEC.+RIPIANO 92 DIS. 75699**
 Quantità: **3.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **250.00000000**
 Valore totale: **750.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **XE 2811**

Descrizione bene/servizio: **BASE/SOPRALZO ANTA
CIECA+RIPIANO 46 DIS. 75699**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **172.00000000**

Valore totale: **172.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 71

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 72

Descrizione bene/servizio: **AMBULATORIO PEDIATRICO**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 73

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 74

Descrizione bene/servizio: **BANCONE FASCIATOIO DIS. 75700**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 75

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **XE 5611**

Descrizione bene/servizio: **BASE ANTE CIEC.+RIPIANO
92X60X63 DIS. 75700**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **212.00000000**

Valore totale: **212.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 76**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **FA 90**

Tipo: **DM1**
Valore: **105147**

Descrizione bene/servizio: **PIANO FASCIATOIO DIS. 75700**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **292.00000000**
Valore totale: **292.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 77

Descrizione bene/servizio: **COL.BEIGE**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 78

Descrizione bene/servizio: .
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 79

Descrizione bene/servizio: **DEPOSITO**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: .
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 81

Descrizione bene/servizio: **PARETE TECNICA DIS. 75733**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 82**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **XE 1831**

Descrizione bene/servizio: **BASE/SOPRALZO ANTA
CIECA+RIPIANO 66 DIS. 75733**
 Quantità: **2.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **219.00000000**
 Valore totale: **438.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 83

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **XE 5834**
 Descrizione bene/servizio: **BASE ANTE CIECA
S/LAVEL.92X67X72 DIS. 75733**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **248.50000000**
 Valore totale: **248.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 84

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **TC 67**
 Descrizione bene/servizio: **PIANO IN DUPONT TM CORIAN®
MM 670 DIS. 75733**
 Quantità: **2.3000**
 Unità di misura: **ML**
 Valore unitario: **350.00000000**
 Valore totale: **805.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 85

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **VC 2**
 Descrizione bene/servizio: **VASCA RETTANGOLARE IN
DUPONT TM COR DIS. 75733**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **612.00000000**
 Valore totale: **612.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 86

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **RB 1**
 Descrizione bene/servizio: **RUBINETTO MISCELATORE
 GIREVOLE MONO DIS. 75733**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **123.00000000**
 Valore totale: **123.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 87

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **XE 1861**
 Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTA CIECA+RIPIANI
 66X67X19 DIS. 75733 VERDE 4209**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **390.50000000**
 Valore totale: **390.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 88

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **XE 1311**
 Descrizione bene/servizio: **PENSILE ANTA CIECA+RIPIANO
 66X35X63 DIS. 75733 VERDE 4209**
 Quantità: **2.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **190.50000000**
 Valore totale: **381.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 89

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **XE 5311**
 Descrizione bene/servizio: **PENSILE ANTE CIEC.+RIPIANO
 92X35X63 DIS. 75733**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **222.50000000**
 Valore totale: **222.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: *****
 Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 91

Descrizione bene/servizio: **IVA VERSATA DAL
 CESSIONARIO/COMMITT**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 92

Descrizione bene/servizio: **AI SENSI DELL'ART.17-ter DPR
 633/72**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 93

Descrizione bene/servizio: **SPLIT PAYMENT (SCISSIONE
 PAGAMENTI)**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 94

Descrizione bene/servizio: *****
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 95

Descrizione bene/servizio: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI
 ASSOLTO**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 96

Descrizione bene/servizio: -----
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 97

Descrizione bene/servizio: **Totale lordo 25.071,00**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **25071.00**

Totale imposta: **5515.62**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2020-06-22** (22 Giugno 2020)

Data scadenza pagamento: **2020-08-22** (22 Agosto 2020)

Importo: **25071.00**

Codice pagamento: **M02**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **6NK**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01498810280**
Codice fiscale: **01498810280**
Denominazione: **GIVAS S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **V.LE VENETO, 2**
CAP: **35020**
Comune: **VILLATORA - SAONARA**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **164285**
Capitale sociale: **500000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0498790199**
Fax: **0498790711**
E-mail: **amministrazione@pec.givas.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S. MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-04-09** (09 Aprile 2020)
Numero documento: **E/604**
Importo totale documento: **1762.17**
Causale: **Vendita**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**
Identificativo ordine di acquisto: **NSO IE-2020-399_3**
Numero linea ordine di acquisto: **20**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z6E2BABAFE**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**
Identificativo ordine di acquisto: **NSO IE-2020-399_3**
Numero linea ordine di acquisto: **30**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z6E2BABAFE**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**

Identificativo ordine di acquisto: **NSO IE-2020-399_3**

Numero linea ordine di acquisto: **40**

Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z6E2BABAFE**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**

Identificativo ordine di acquisto: **NSO IE-2020-399_3**

Numero linea ordine di acquisto: **50**

Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z6E2BABAFE**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**

Identificativo ordine di acquisto: **NSO IE-2020-399_3**

Numero linea ordine di acquisto: **60**

Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z6E2BABAFE**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **2020/ /1207**

Data DDT: **2020-04-03** (03 Aprile 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **2020/ /1207**

Data DDT: **2020-04-03** (03 Aprile 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**

Numero DDT: **2020/ /1207**

Data DDT: **2020-04-03** (03 Aprile 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**

Numero DDT: **2020/ /1207**

Data DDT: **2020-04-03** (03 Aprile 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**

Numero DDT: **2020/ /1207**

Data DDT: **2020-04-03** (03 Aprile 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Causale trasporto: **Vendita**

Descrizione beni trasportati: **A VISTA**

Indirizzo di resa: **VIA DELL'ANTELLA, 58**

CAP indirizzo di resa: **50012**

Comune di resa: **BAGNO A RIPOLI**

Provincia di resa: **FI**

Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **PREDELLINO A 2 GRADINI**
 Quantità: **4.00000**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2020-02-19** (19 Febbraio 2020)
 Data fine periodo di riferimento: **2020-02-19** (19 Febbraio 2020)
 Valore unitario: **35.20000000**
 Valore totale: **140.80000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **1566271**
 Descrizione bene/servizio: **PIANTANA PORTAFLEBO IN ACCIAIO A 4 GANCI SU RUOTE**
 Quantità: **18.00000**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2020-02-19** (19 Febbraio 2020)
 Data fine periodo di riferimento: **2020-02-19** (19 Febbraio 2020)
 Valore unitario: **35.20000000**
 Valore totale: **633.60000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **1566237**
 Descrizione bene/servizio: **LETTINO VISITA - 1 SNODO 2 SEZIONI - REGOLABILE IN**
 Quantità: **1.00000**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2020-02-19** (19 Febbraio 2020)
 Data fine periodo di riferimento: **2020-02-19** (19 Febbraio 2020)
 Valore unitario: **670.00000000**
 Valore totale: **670.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **VERSIONE BASE CON 4 RUOTE GEMELLATE Ø100 CON FRENO**
 Quantità: **1.00000**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2020-02-19** (19 Febbraio 2020)
 Data fine periodo di riferimento: **2020-02-19** (19 Febbraio 2020)
 Valore unitario: **35.00000000**

Valore totale: **35.00000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **SCONTO FORFETTARIO**

Quantità: **1.00000**

Unità di misura: **PZ**

Data inizio periodo di riferimento: **2020-02-19** (19 Febbraio 2020)

Data fine periodo di riferimento: **2020-02-19** (19 Febbraio 2020)

Valore unitario: **-35.00000000**

Valore totale: **-35.00000000**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **1444.40**

Totale imposta: **317.77**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Iva 22% art.17-TER**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-07-09** (09 Luglio 2020)

Importo: **1444.40**

Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO S.P.A.**

Codice IBAN: **IT50Q0306962882074000847719**

Codice ABI: **03069**

Codice CAB: **62882**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **D2020E604_c770ac03-2948-4a13-a683-099c1dcf8c88.pdf**

Formato: **PDF**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **M806269**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00197370281**
Denominazione: **MALVESTIO SPA**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Marconi, 12/D**
CAP: **35010**
Comune: **VILLANOVA DI CSP**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **049/9299511**
Fax: **049/9299500**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**

Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2020-06-26** (26 Giugno 2020)

Numero documento: **VB0200997**

Importo totale documento: **9756.83**

Causale: **NS.Fattura**

Causale: **Scissione Pagamenti.**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-491_3**

Data ordine di acquisto: **2020-02-21** (21 Febbraio 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **0**

Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**

Codice Identificativo Gara (CIG): **81693107DF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-491_3**

Data ordine di acquisto: **2020-02-21** (21 Febbraio 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **0**

Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**

Codice Identificativo Gara (CIG): **81693107DF**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **DT20003806**

Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **DT20003806**
 Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna**
 Valore: **365540**
 Descrizione bene/servizio: **DIVANO A DUE POSTI CM**
136x78x45/84 H
 Quantità: **18.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **416.70**
 Valore totale: **7500.60**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna**
 Valore: **365550**
 Descrizione bene/servizio: **DIVANO A TRE POSTI CM**
200X78X45/84 H
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **496.80**
 Valore totale: **496.80**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Spese accessorie: **0.00**
 Totale imponibile/importo: **7997.40**
 Totale imposta: **1759.43**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: **Scissione Pagamenti.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Decorrenza termini di pagamento: **2020-06-26** (26 Giugno 2020)

Termini di pagamento (in giorni): **61**
Data scadenza pagamento: **2020-08-26** (26 Agosto 2020)
Importo: **7997.40**
Istituto finanziario: **BNL SEDE PADOVA**
Codice IBAN: **IT91N0100512100000000005077**
Codice ABI: **01005**
Codice CAB: **12100**
Codice pagamento: **200826VB0200997**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FATT_0200997-VB.pdf**
Formato: **PDF**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02355260981**
Progressivo di invio: **6hDqR**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**
E-mail del trasmittente: **ABLETECH@PEC.IT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02962870214**
Codice fiscale: **02962870214**
Denominazione: **FRANCEHOPITAL SAS STABILE ORGANIZZAZIONE**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **ZONA INDUSTRIALE 11**
CAP: **39011**
Comune: **LANA**
Provincia: **BZ**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AUSL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50100**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02355260981**
 Codice Fiscale: **02355260981**
 Denominazione: **ABLE TECH S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2020-06-23** (23 Giugno 2020)
 Numero documento: **PA_20_00797**
 Importo totale documento: **18741.27**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12**
 Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-493_3**
 Data ordine di acquisto: **2020-02-28** (28 Febbraio 2020)
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **8175299627**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **IE-2020-493_3**
 Data contratto: **2020-02-25** (25 Febbraio 2020)
 Numero linea contratto: **IE-2020-493_3**
 Codice commessa/convenzione: **Autorizzazione 2019 - 320003-1 del 31/12/2019**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **8175299627**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **DDT_20_01861**
 Data DDT: **2020-06-19** (19 Giugno 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4**

Numero DDT: **DDT_20_01863**
 Data DDT: **2020-06-22** (22 Giugno 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5 , 6 , 7 , 8**

Numero DDT: **DDT_20_01866**
 Data DDT: **2020-06-22** (22 Giugno 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9 , 10 , 11 , 12**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: **INTERNALCODE**
 Valore: **DPT82-G**
 Descrizione bene/servizio: **CARRELLO SOTTOPIANO 82 - 7**
MODULI CON GUIDE QUADRO
 Quantità: **16.00000000**
 Unità di misura: **Pezzi**
 Valore unitario: **1100.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **495.00**
 Valore totale: **9680.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNALCODE**
 Valore: **CP-2MG**
 Descrizione bene/servizio: **CASSETTO IN PLASTICA DA 2**
MODULI CON GUIDE/TELAIO
 Quantità: **16.00000000**
 Unità di misura: **Pezzi**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNALCODE**

Valore: **CP-3MG**
 Descrizione bene/servizio: **CASSETTO IN PLASTICA DA 3
 MODULI CON GUIDE/TELAIO**
 Quantità: **16.00000000**
 Unità di misura: **Pezzi**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **INTERNALCODE**
 Valore: **ID3C**
 Descrizione bene/servizio: **KIT INSERTI COLORATI CASSETTI
 PRECISO - 3 CASSETTI**
 Quantità: **16.00000000**
 Unità di misura: **Pezzi**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **INTERNALCODE**
 Valore: **DPT82-G**
 Descrizione bene/servizio: **CARRELLO SOTTOPIANO 82 - 7
 MODULI CON GUIDE QUADRO**
 Quantità: **4.00000000**
 Unità di misura: **Pezzi**
 Valore unitario: **1100.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **495.00**
 Valore totale: **2420.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **INTERNALCODE**
 Valore: **CP-2MG**
 Descrizione bene/servizio: **CASSETTO IN PLASTICA DA 2
 MODULI CON GUIDE/TELAIO**
 Quantità: **24.00000000**
 Unità di misura: **Pezzi**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **INTERNALCODE**

Valore: **CP-3MG**

Descrizione bene/servizio: **CASSETTO IN PLASTICA DA 3
MODULI CON GUIDE/TELAIO**

Quantità: **4.00000000**

Unità di misura: **Pezzi**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **INTERNALCODE**

Valore: **ID3C**

Descrizione bene/servizio: **KIT INSERTI COLORATI CASSETTI
PRECISO - 3 CASSETTI**

Quantità: **4.00000000**

Unità di misura: **Pezzi**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **INTERNALCODE**

Valore: **PRE9XAAA-SPC-ES**

Descrizione bene/servizio: **PRECISO - CARRELLO GIROVISTE
"ESTAR"**

Quantità: **3.00000000**

Unità di misura: **Pezzi**

Valore unitario: **683.90000000**

Valore totale: **2051.70**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **INTERNALCODE**

Valore: **UC10609-H800**

Descrizione bene/servizio: **CARRELLO DI SERVIZIO MOSYS**

Quantità: **8.00000000**

Unità di misura: **Pezzi**

Valore unitario: **275.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **123.75**
 Valore totale: **1210.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNALCODE**
 Valore: **L06**
 Descrizione bene/servizio: **SPONDINA IN ACCIAIO CROMATO
 MM 610X100H**
 Quantità: **16.00000000**
 Unità di misura: **Pezzi**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNALCODE**
 Valore: **L09**
 Descrizione bene/servizio: **SPONDINA IN ACCIAIO CROMATO
 MM 914X100 H**
 Quantità: **16.00000000**
 Unità di misura: **Pezzi**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **15361.70**
 Totale imposta: **3379.57**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2020-08-31** (31 Agosto 2020)
 Importo: **15361.70**
 Istituto finanziario: **BANCA INTESA SAN PAOLO FILIALE
 BOLZANO N. 19760**
 Codice IBAN: **IT31Z0306911619100000004626**

Codice ABI: **03069**
Codice CAB: **11619**
Codice BIC: **BCITITMM**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02355260981**
Progressivo di invio: **6vAvE**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**
E-mail del trasmittente: **ABLETECH@PEC.IT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02962870214**
Codice fiscale: **02962870214**
Denominazione: **FRANCEHOPITAL SAS STABILE ORGANIZZAZIONE**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **ZONA INDUSTRIALE 11**
CAP: **39011**
Comune: **LANA**
Provincia: **BZ**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AUSL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50100**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02355260981**Codice Fiscale: **02355260981**Denominazione: **ABLE TECH S.R.L.****Soggetto emittente la fattura**Soggetto emittente: **TZ** (terzo)Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documentoTipologia documento: **TD01** (fattura)Valuta importi: **EUR**Data documento: **2020-07-08** (08 Luglio 2020)Numero documento: **PA_20_00846**Importo totale documento: **369.05****Dati dell'ordine di acquisto**Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3**Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-493_3**Data ordine di acquisto: **2020-02-28** (28 Febbraio 2020)Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**Codice Identificativo Gara (CIG): **8175299627****Dati del contratto**Identificativo contratto: **IE-2020-493_3**Data contratto: **2020-02-25** (25 Febbraio 2020)Numero linea contratto: **IE-2020-493_3**Codice commessa/convenzione: **Autorizzazione 2019 - 320003-1 del 31/12/2019**Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**Codice Identificativo Gara (CIG): **8175299627**

Dati del documento di trasportoNumero DDT: **DDT_20_02012**Data DDT: **2020-07-07** (07 Luglio 2020)Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3****Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 1****Codifica articolo**Tipo: **INTERNALCODE**Valore: **UC10609-H800**Descrizione bene/servizio: **CARRELLO DI SERVIZIO MOSYS**Quantità: **2.00000000**Unità di misura: **Pezzi**Valore unitario: **275.00000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Importo: **123.75**Valore totale: **302.50**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 2****Codifica articolo**Tipo: **INTERNALCODE**Valore: **L06**Descrizione bene/servizio: **SPONDINA IN ACCIAIO CROMATO
MM 610X100H**Quantità: **4.00000000**Unità di misura: **Pezzi**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 3****Codifica articolo**Tipo: **INTERNALCODE**Valore: **L09**Descrizione bene/servizio: **SPONDINA IN ACCIAIO CROMATO
MM 914X100 H**Quantità: **4.00000000**Unità di misura: **Pezzi**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **302.50**

Totale imposta: **66.55**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-09-30** (30 Settembre 2020)

Importo: **302.50**

Istituto finanziario: **BANCA INTESA SAN PAOLO FILIALE
BOLZANO N. 19760**

Codice IBAN: **IT31Z0306911619100000004626**

Codice ABI: **03069**

Codice CAB: **11619**

Codice BIC: **BCITITMM**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02355260981**
Progressivo di invio: **6fKDq**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**
E-mail del trasmittente: **ABLETECH@PEC.IT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02962870214**
Codice fiscale: **02962870214**
Denominazione: **FRANCEHOPITAL SAS STABILE ORGANIZZAZIONE**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **ZONA INDUSTRIALE 11**
CAP: **39011**
Comune: **LANA**
Provincia: **BZ**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AUSL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50100**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02355260981**Codice Fiscale: **02355260981**Denominazione: **ABLE TECH S.R.L.****Soggetto emittente la fattura**Soggetto emittente: **TZ** (terzo)Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documentoTipologia documento: **TD01** (fattura)Valuta importi: **EUR**Data documento: **2020-06-19** (19 Giugno 2020)Numero documento: **PA_20_00774**Importo totale documento: **25185.32****Dati dell'ordine di acquisto**Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5**Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-493_3**Data ordine di acquisto: **2020-02-28** (28 Febbraio 2020)Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**Codice Identificativo Gara (CIG): **8175299627****Dati del contratto**Identificativo contratto: **IE-2020-493_3**Data contratto: **2020-02-25** (25 Febbraio 2020)Numero linea contratto: **IE-2020-493_3**Codice commessa/convenzione: **Autorizzazione 2019 - 320003-1 del 31/12/2019**Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**Codice Identificativo Gara (CIG): **8175299627**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **DDT_20_01846**
Data DDT: **2020-06-17** (17 Giugno 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2**

Numero DDT: **DDT_20_01847**
Data DDT: **2020-06-17** (17 Giugno 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3 , 4 , 5**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **INTERNALCODE**
Valore: **PRE9AAA-G-ES**
Descrizione bene/servizio: **PRECISO CARRELLO TERAPIA /
MEDICAZIONE "ESTAR"**
Quantità: **15.00000000**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **585.00000000**
Valore totale: **8775.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **INTERNALCODE**
Valore: **CAT-ESTAR**
Descrizione bene/servizio: **CATALOGO BROCHURE ESTAR**
Quantità: **20.00000000**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **INTERNALCODE**
Valore: **PRE9AAA-G-ES**
Descrizione bene/servizio: **PRECISO CARRELLO TERAPIA /
MEDICAZIONE "ESTAR"**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **585.00000000**
Valore totale: **1755.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4**Codifica articolo**Tipo: **INTERNALCODE**Valore: **SP-LAPTOP**Descrizione bene/servizio: **SUPPORTO NOTEBOOK CON FORI
AEREAZIONE**Quantità: **3.00000000**Unità di misura: **Pezzi**Valore unitario: **409.00000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Importo: **184.05**Valore totale: **674.85**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 5****Codifica articolo**Tipo: **INTERNALCODE**Valore: **PL41L5-ES**Descrizione bene/servizio: **PERSOLIFE CARRELLO
EMERGENZA "ESTAR"**Quantità: **13.00000000**Unità di misura: **Pezzi**Valore unitario: **885.80000000**Valore totale: **11515.40**IVA (%): **0.00**Natura operazione: **N4** (esente)**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**Aliquota IVA (%): **0.00**Natura operazioni: **N4** (esenti)Totale imponibile/importo: **11515.40**Totale imposta: **0.00**Riferimento normativo: **ES. IVA ART 124 DL 34/20 COVID**Aliquota IVA (%): **22.00**Totale imponibile/importo: **11204.85**Totale imposta: **2465.07**Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)**Dati relativi al pagamento**Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)**Dettaglio pagamento**Modalità: **MP05** (bonifico)Data scadenza pagamento: **2020-08-31** (31 Agosto 2020)

Importo: **22720.25**
Istituto finanziario: **BANCA INTESA SAN PAOLO FILIALE
BOLZANO N. 19760**
Codice IBAN: **IT31Z0306911619100000004626**
Codice ABI: **03069**
Codice CAB: **11619**
Codice BIC: **BCITITMM**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **234**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01569170671**
Codice fiscale: **01569170671**
Denominazione: **Fenix Srl**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA PIANE SNC, SNC**
CAP: **64046**
Comune: **Montorio al Vomano**
Provincia: **TE**
Nazione: **IT**

Recapiti

E-mail: **fenixsrl@pec.fenixsrl.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **Azienda Unita' Sanitaria Locale Toscana**
Centro - Uff_eFatturaPA

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Santa Maria Nuova, 1**
CAP: **50122**
Comune: **Firenze**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-07-02** (02 Luglio 2020)
Numero documento: **F PA234_2020**
Importo totale documento: **18636.96**

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28**
Identificativo contratto: **IE-500**
Data contratto: **2020-02-26** (26 Febbraio 2020)
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **8187441A0B**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **291**
Data DDT: **2020-06-30** (30 Giugno 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28**
Numero DDT: **294**
Data DDT: **2020-07-02** (02 Luglio 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **FX4681**
Valore: **FX4681**

Descrizione bene/servizio: **LIBRERIA 90X44X204 PL12S + PL8 D**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **177.205**
Valore totale: **354.41**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **FX518**
Valore: **FX518**
Descrizione bene/servizio: **SCRIVANIA 180X80X72H BIANCA/STRUTTURA ALLUMINIO**
Quantità: **13.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **104.166**
Valore totale: **1354.158**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **FX598FG6**
Valore: **FX598FG6**
Descrizione bene/servizio: **SCRIVANIA COLL.TRASV. 80X60X72 FAGGIO/ALL**
Quantità: **13.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **76.36**
Valore totale: **992.68**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **FX4281**
Valore: **FX4281**
Descrizione bene/servizio: **LIBRERIA 90X44X83,5**
Quantità: **13.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **83.00**
Valore totale: **1079.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **FX415**
Valore: **FX415**

Descrizione bene/servizio: **TOP DI FINITURA DA 90**
Quantità: **13.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.6956**
Valore totale: **178.0428**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **FX551**
Valore: **FX551**
Descrizione bene/servizio: **SCRIVANIA 100X60X72 ALLUMINIO
BIT METALLICA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **80.93**
Valore totale: **80.93**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **FX4682**
Valore: **FX4682**
Descrizione bene/servizio: **LIBRERIA 90X44X204 ANTA
VETRO+ANTA LEGNO**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **191.73**
Valore totale: **4601.52**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **FX518**
Valore: **FX518**
Descrizione bene/servizio: **SCRIVANIA 180X80X72H
BIANCA/STRUTTURA ALLUMINIO**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **104.165**
Valore totale: **416.66**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **LIBRERIA 45X45X200**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **117.86**
Valore totale: **235.72**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **FX514RS6**

Valore: **FX514RS6**

Descrizione bene/servizio: **SCRIVANIA 140X80X72H**

ROVERE/ALLUMINIO

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **93.38**

Valore totale: **93.38**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **FX598FG6**

Valore: **FX598FG6**

Descrizione bene/servizio: **SCRIVANIA COLL.TRASV. 80X60X72**

FAGGIO/ALL

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **76.36**

Valore totale: **76.36**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **FX4231**

Valore: **FX4231**

Descrizione bene/servizio: **LIBRERIA 45X44X83,5 CON ANTA**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **51.46**

Valore totale: **51.46**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **FX414**

Valore: **FX414**

Descrizione bene/servizio: **TOP DI FINITURA LIBRERIE DA 45**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **9.13**

Valore totale: **9.13**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **FX514RS6**
 Valore: **FX514RS6**
 Descrizione bene/servizio: **SCRIVANIA 140X80X72H**
ROVERE/ALLUMINIO
 Quantità: **4.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **93.375**
 Valore totale: **373.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **FX524**
 Valore: **FX524**
 Descrizione bene/servizio: **TAVOLO OVALE RIUNIONE**
250X120X72H BIT METALLICA
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **280.54**
 Valore totale: **280.54**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **FX4381**
 Valore: **FX4381**
 Descrizione bene/servizio: **LIBRERIA 90X44X123,5H ANTE**
PL12D
 Quantità: **7.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **102.92**
 Valore totale: **720.44**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **FX415**
 Valore: **FX415**
 Descrizione bene/servizio: **TOP DI FINITURA DA 90**
 Quantità: **7.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **13.6956**
 Valore totale: **95.8692**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18Descrizione bene/servizio: **LIBRERIA 45X45X200**Quantità: **3.00**Valore unitario: **117.86**Valore totale: **353.58**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 19****Codifica articolo**Tipo: **FX1531WE**Valore: **FX1531WE**Descrizione bene/servizio: **TAVOLO RIUNIONE CIRCOLARE
DIAM 120 WENGE GAMBA ALLUMINIO**Quantità: **1.00**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **142.76**Valore totale: **142.76**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 20****Codifica articolo**Tipo: **FX500**Valore: **FX500**Descrizione bene/servizio: **SCRIVANIA 160X80X72H BIT
METALLICA**Quantità: **1.00**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **100.85**Valore totale: **100.85**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 21****Codifica articolo**Tipo: **FX598FG6**Valore: **FX598FG6**Descrizione bene/servizio: **SCRIVANIA COLL.TRASV. 80X60X72
FAGGIO/ALL**Quantità: **1.00**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **76.36**Valore totale: **76.36**IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22**Codifica articolo**Tipo: **FX1126**Valore: **APP**Descrizione bene/servizio: **APPENDIABITI ZENONE NERO**Quantità: **24.00**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **19.09**Valore totale: **458.16**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 23**Descrizione bene/servizio: **SCRIVANIA 160X160X72**Quantità: **1.00**Valore unitario: **177.21**Valore totale: **177.21**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 24**Descrizione bene/servizio: **SCRIVANIA SAGOMATA 140X60**Quantità: **2.00**Valore unitario: **325.775**Valore totale: **651.55**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 25****Codifica articolo**Tipo: **FX518**Valore: **FX518**Descrizione bene/servizio: **SCRIVANIA 180X80X72H
BIANCA/STRUTTURA ALLUMINIO**Quantità: **1.00**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **104.165**Valore totale: **104.165**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 26****Codifica articolo**Tipo: **FX597**Valore: **FX597**Descrizione bene/servizio: **SCRIVANIA COLL.TRASV.
100X60X72H**Quantità: **1.00**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **78.02**Valore totale: **78.02**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **FX1633**

Valore: **FX1633**

Descrizione bene/servizio: **CASSETTIERA 3 CASSETTI
MELAMINICO**

Quantità: **27.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **71.795**

Valore totale: **1938.465**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **TAVOLO 200X100**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **201.28**

Valore totale: **201.28**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **15276.20**

Totale imposta: **3360.76**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-09-30** (30 Settembre 2020)

Importo: **15276.20**

Istituto finanziario: **BANCA CREDITO COOPERATIVO DI
BASCIANO (TE)**

Codice IBAN: **IT64R081497711000000006337**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05145510581**
Progressivo di invio: **7JIFD**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04749361004**
Denominazione: **Arjo Italia Spa.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Giacomo Peroni 400-402**
CAP: **00131**
Comune: **Roma**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Denominazione: **A.U.S.L. TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01959850593**
Codice Fiscale: **05145510581**
Denominazione: **Olsa Informatica S.r.l.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-06-26** (26 Giugno 2020)
Numero documento: **12002708**
Importo totale documento: **20237.12**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IE-515**
Data ordine di acquisto: **2020-03-31** (31 Marzo 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **8174286234**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1902129**
Data DDT: **2020-06-17** (17 Giugno 2020)

Numero DDT: **1902129**
Data DDT: **2020-06-17** (17 Giugno 2020)

Numero DDT: **1902129**
Data DDT: **2020-06-17** (17 Giugno 2020)

Numero DDT: **1902129**
Data DDT: **2020-06-17** (17 Giugno 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
Valore: **0**

Descrizione bene/servizio: **FLUSHER TYPHOON SP6000XX
SA3C01A10HIT1 + ITALY**
 Quantità: **4.00**
 Unità di misura: **EA**
 Valore unitario: **3649.95**
 Valore totale: **14599.80**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
 Valore: **0**

Descrizione bene/servizio: **DRAINAGE FLOOR DRAINAGE
FLOOR**
 Quantità: **4.00**
 Unità di misura: **EA**
 Valore unitario: **174.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **174.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
 Valore: **0**

Descrizione bene/servizio: **GOMITO PER SCARICO GOMITO
PER SCARICO**
 Quantità: **4.00**
 Unità di misura: **EA**
 Valore unitario: **151.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Importo: **151.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
 Valore: **0**

Descrizione bene/servizio: **VUOTATOIO CON MISCELATORE
VUOTATOIO SU BASAMENTO TEMPOR + MISCELATORE
450X570X610**
 Quantità: **2.00**

Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **994.00**
Valore totale: **1988.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **16587.80**
Totale imposta: **3649.32**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-08-31** (31 Agosto 2020)
Importo: **16587.80**
Codice IBAN: **IT3000100501600000000007738**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **012002708_ITPAY581.pdf**
Formato: **PDF**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05145510581**
Progressivo di invio: **6SPXQ**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04749361004**
Denominazione: **Arjo Italia Spa.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Giacomo Peroni 400-402**
CAP: **00131**
Comune: **Roma**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Denominazione: **A.U.S.L. TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01959850593**
Codice Fiscale: **05145510581**
Denominazione: **Olsa Informatica S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-03-31** (31 Marzo 2020)
Numero documento: **12001625**
Importo totale documento: **4452.94**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IE-516**
Data ordine di acquisto: **2020-03-18** (18 Marzo 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **8174286234**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1901806**
Data DDT: **2020-03-24** (24 Marzo 2020)

Numero DDT: **1901806**
Data DDT: **2020-03-24** (24 Marzo 2020)

Numero DDT: **1901806**
Data DDT: **2020-03-24** (24 Marzo 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
Valore: **0**
Descrizione bene/servizio: **FLUSHER TYPHOON SP6000XX
SA3C01A10HIT1 + ITALY**
Quantità: **1.00**

Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **3649.95**
Valore totale: **3649.95**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
Valore: **0**
Descrizione bene/servizio: **DRAINAGE FLOOR DRAINAGE FLOOR**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **71.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Importo: **71.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
Valore: **0**
Descrizione bene/servizio: **GOMITO PER SCARICO GOMITO PER SCARICO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **110.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Importo: **110.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **3649.95**
Totale imposta: **802.99**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamentoModalità: **MP05** (bonifico)Data scadenza pagamento: **2020-06-30** (30 Giugno 2020)Importo: **3649.95**Codice IBAN: **IT30O0100501600000000007738****Dati relativi agli allegati**Nome dell'allegato: **012001625_ITPAY581.pdf**Formato: **PDF**Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05145510581**
Progressivo di invio: **7JIFA**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04749361004**
Denominazione: **Arjo Italia Spa.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Giacomo Peroni 400-402**
CAP: **00131**
Comune: **Roma**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Denominazione: **A.U.S.L. TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01959850593**
Codice Fiscale: **05145510581**
Denominazione: **Olsa Informatica S.r.l.**

Soggetto emittente la fatturaSoggetto emittente: **TZ** (terzo)Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documentoTipologia documento: **TD01** (fattura)Valuta importi: **EUR**Data documento: **2020-06-26** (26 Giugno 2020)Numero documento: **12002709**Importo totale documento: **9303.66****Dati dell'ordine di acquisto**Identificativo ordine di acquisto: **IE-516**Data ordine di acquisto: **2020-03-18** (18 Marzo 2020)Codice Identificativo Gara (CIG): **8174286234****Dati del documento di trasporto**Numero DDT: **1902128**Data DDT: **2020-06-17** (17 Giugno 2020)Numero DDT: **1902128**Data DDT: **2020-06-17** (17 Giugno 2020)Numero DDT: **1902128**Data DDT: **2020-06-17** (17 Giugno 2020)Numero DDT: **1902128**Data DDT: **2020-06-17** (17 Giugno 2020)**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 1****Codifica articolo**Tipo: **DM0**Valore: **0**

Descrizione bene/servizio: **FLUSHER TYPHOON SP6000XX
SA3C01A10HIT1 + ITALY**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **3649.95**
Valore totale: **3649.95**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
Valore: **0**

Descrizione bene/servizio: **DRAINAGE FLOOR DRAINAGE
FLOOR**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **71.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Importo: **71.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
Valore: **0**

Descrizione bene/servizio: **GOMITO PER SCARICO GOMITO
PER SCARICO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **110.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Importo: **110.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
Valore: **0**

Descrizione bene/servizio: **VUOTATOIO CON MISCELATORE
VUOTATOIO SU BASAMENTO TEMPOR + MISCELATORE
450X570X610**
Quantità: **4.00**

Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **994.00**
Valore totale: **3976.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **7625.95**
Totale imposta: **1677.71**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-09-30** (30 Settembre 2020)
Importo: **7625.95**
Codice IBAN: **IT30O0100501600000000007738**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **012002709_ITPAY581.pdf**
Formato: **PDF**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **35956**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02333890289**
Codice fiscale: **02333890289**
Denominazione: **VASSILLI S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA IRPINIA, 1/3**
CAP: **35020**
Comune: **SAONARA**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0498798911**
Fax: **049644546**
E-mail: **contabilita@vassilli.it**

Riferimento amministrativo

Riferimento: **1I1S313**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S.M.NUOVA 1**
CAP: **50100**
Comune: **FIRENZE**

Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-06-30** (30 Giugno 2020)
Numero documento: **X/20202626**
Importo totale documento: **4703.10**
Causale: **Vendita**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**
Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-528_2**
Data ordine di acquisto: **2020-03-04** (04 Marzo 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **10**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD92BDC6DF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**
Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-528_2**
Data ordine di acquisto: **2020-03-04** (04 Marzo 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **40**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD92BDC6DF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **15**
Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-528_2**
Data ordine di acquisto: **2020-03-04** (04 Marzo 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **45**

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD92BDC6DF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**

Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-528_2**

Data ordine di acquisto: **2020-03-04** (04 Marzo 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **50**

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD92BDC6DF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **25**

Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-528_2**

Data ordine di acquisto: **2020-03-04** (04 Marzo 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **60**

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD92BDC6DF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**

Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-528_2**

Data ordine di acquisto: **2020-03-04** (04 Marzo 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **70**

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD92BDC6DF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **35**

Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-528_2**

Data ordine di acquisto: **2020-03-04** (04 Marzo 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **80**

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD92BDC6DF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**

Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-528_2**

Data ordine di acquisto: **2020-03-04** (04 Marzo 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **40**

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD92BDC6DF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **45**

Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-528_2**

Data ordine di acquisto: **2020-03-04** (04 Marzo 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **60**

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD92BDC6DF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**

Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-528_2**

Data ordine di acquisto: **2020-03-04** (04 Marzo 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **70**

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD92BDC6DF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **55**

Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-528_2**

Data ordine di acquisto: **2020-03-04** (04 Marzo 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **80**

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD92BDC6DF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **60**

Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-528_2**

Data ordine di acquisto: **2020-03-04** (04 Marzo 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **100**

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD92BDC6DF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **65**
Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-528_2**
Data ordine di acquisto: **2020-03-04** (04 Marzo 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **105**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD92BDC6DF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **70**
Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-528_2**
Data ordine di acquisto: **2020-03-04** (04 Marzo 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **110**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD92BDC6DF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **75**
Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-528_2**
Data ordine di acquisto: **2020-03-04** (04 Marzo 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **120**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD92BDC6DF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **80**
Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-528_2**
Data ordine di acquisto: **2020-03-04** (04 Marzo 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **130**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD92BDC6DF**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **2020/ /2654**
Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Numero DDT: **2020/ /2654**
Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **2020/ /2654**
Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **15**

Numero DDT: **2020/ /2654**
Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**

Numero DDT: **2020/ /2654**
Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **25**

Numero DDT: **2020/ /2654**
Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**

Numero DDT: **2020/ /2654**
Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **35**

Numero DDT: **2020/ /2654**

Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**

Numero DDT: **2020/ /2654**
 Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **45**

Numero DDT: **2020/ /2654**
 Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**

Numero DDT: **2020/ /2654**
 Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **55**

Numero DDT: **2020/ /2654**
 Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **60**

Numero DDT: **2020/ /2654**
 Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **65**

Numero DDT: **2020/ /2654**
 Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **70**

Numero DDT: **2020/ /2654**
 Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **75**

Numero DDT: **2020/ /2654**
 Data DDT: **2020-06-15** (15 Giugno 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **80**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **DM0**

Valore: **0**

Descrizione bene/servizio: **PRONTO SOCCORSO**

Quantità: **0.00**

Unità di misura: **NR.**

Data inizio periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)

Data fine periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10**Codifica articolo**Tipo: **DM1**Valore: **101703**Descrizione bene/servizio: **CARROZZELLA PIEGHEV.46**Quantità: **2.00**Unità di misura: **PZ.**Data inizio periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)Data fine periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)Valore unitario: **168.50000000**Valore totale: **337.00000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 15****Codifica articolo**Tipo: **DM0**Valore: **0**Descrizione bene/servizio: **COMPLETO DI**Quantità: **0.00**Unità di misura: **NR.**Data inizio periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)Data fine periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 20****Codifica articolo**Tipo: **DM0**Valore: **0**Descrizione bene/servizio: **CROCIERA BLOCCATA**Quantità: **0.00**Unità di misura: **NR.**Data inizio periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)Data fine periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 25****Codifica articolo**Tipo: **DM0**Valore: **0**Descrizione bene/servizio: **RUOTE POST.24"x1 3/8 PIENE**Quantità: **2.00**Unità di misura: **PA.**

Data inizio periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)
Data fine periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **1860949**
Descrizione bene/servizio: **CINTURINO FERMATALLONI**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PA.**
Data inizio periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)
Data fine periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
Valore: **0**
Descrizione bene/servizio: **STRUTTURA DOPPIA CROCIERA**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ.**
Data inizio periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)
Data fine periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **101703**
Descrizione bene/servizio: **CARROZZELLA PIEGHEV.46**
Quantità: **18.00**
Unità di misura: **PZ.**
Data inizio periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)
Data fine periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)
Valore unitario: **168.50000000**
Valore totale: **3033.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Codifica articolo

Tipo: **DM0**

Valore: **0**

Descrizione bene/servizio: **RUOTE POST.24"x1 3/8 PIENE**

Quantità: **18.00**

Unità di misura: **PA.**

Data inizio periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)

Data fine periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: **DM1**

Valore: **1860949**

Descrizione bene/servizio: **CINTURINO FERMATALLONI**

Quantità: **18.00**

Unità di misura: **PA.**

Data inizio periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)

Data fine periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

Codifica articolo

Tipo: **DM0**

Valore: **0**

Descrizione bene/servizio: **STRUTTURA DOPPIA CROCIERA**

Quantità: **18.00**

Unità di misura: **PZ.**

Data inizio periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)

Data fine periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: **DM1**

Valore: **101703**

Descrizione bene/servizio: **NEW EVL STANDARD INT 65
PORTATA 220Kg**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ.**
 Data inizio periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)
 Data fine periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)
 Valore unitario: **485.00000000**
 Valore totale: **485.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 65

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
 Valore: **0**
 Descrizione bene/servizio: **COMPLETO DI**
 Quantità: **0.00**
 Unità di misura: **NR.**
 Data inizio periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)
 Data fine periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
 Valore: **0**
 Descrizione bene/servizio: **CROCIERA BLOCCATA**
 Quantità: **0.00**
 Unità di misura: **NR.**
 Data inizio periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)
 Data fine periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 75

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
 Valore: **0**
 Descrizione bene/servizio: **RUOTE DA 24x1-3/8 STRONG IN PU
x EVL XXL**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PA.**
 Data inizio periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)
 Data fine periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Codifica articolo

Tipo: **DM1**

Valore: **1860949**

Descrizione bene/servizio: **CINTURINO FERMATALLONI**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PA.**

Data inizio periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)

Data fine periodo di riferimento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **3855.00**

Totale imposta: **848.10**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP02** (assegno)

Data scadenza pagamento: **2020-08-31** (31 Agosto 2020)

Importo: **3855.00**

Istituto finanziario: **MPS-ANTONVTA C/C**

Codice IBAN: **IT80L0103062880000001155158**

Codice ABI: **01030**

Codice CAB: **62880**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **2626x.pdf**

Formato: **PDF**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03466010232**
Progressivo di invio: **0020414428**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**
Telefono del trasmittente: **050809111**
E-mail del trasmittente: **info@idealcomfort.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01426250500**
Codice fiscale: **01426250500**
Denominazione: **IDEALCOMFORT SPA**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA MEUCCI 18**
Numero civico: **18**
CAP: **56121**
Comune: **OSPETALETTO**
Provincia: **PI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PI**
Numero di iscrizione: **24682**
Capitale sociale: **3200000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **050809121**
E-mail: **lcolombaro@idealcomfort.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**

Denominazione: **Azienda Unita' Sanitaria Locale Toscana
Centro - Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Santa Maria Nuova, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03466010232**
Denominazione: **enerJ srl**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ (terzo)**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-06-30** (30 Giugno 2020)
Numero documento: **FT/PAM/VPA/0000026**
Importo totale documento: **2527.21**
Causale: **CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO**
Causale: **PROTOCOLLO 005275698**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3 , 4 , 5 , 6 , 7**
Identificativo ordine di acquisto: **IE-627**
Data ordine di acquisto: **2020-03-31** (31 Marzo 2020)
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZCF2C7C13D**

Dati del documento di trasportoNumero DDT: **BL/PAM/0000003**Data DDT: **2020-06-29** (29 Giugno 2020)Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7****Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 1**Descrizione bene/servizio: **Rif. documento numero 3 del 29/06/2020**Valore unitario: **0.00**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 2**Descrizione bene/servizio: **Presso: PRONTO SOCCORSO SMA VIA DELL ANT**Valore unitario: **0.00**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 3**Descrizione bene/servizio: **Rif.Offerta 2007596 del 26/02/2020**Valore unitario: **0.00**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 4****Codifica articolo**Tipo: **ARTCLI**Valore: **00713315**Descrizione bene/servizio: **APPENDIABITI DOPPIO GLAMUR**Quantità: **32.00**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **10.30**Valore totale: **329.60**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 5****Codifica articolo**Tipo: **ARTCLI**Valore: **12450005**Descrizione bene/servizio: **SPECCHIO 55X60 INFRANG. ABS**Quantità: **28.00**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **53.90**Valore totale: **1509.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **ARTCLI**

Valore: **39750420**

Descrizione bene/servizio: **MENSOLA ABS**

Quantità: **28.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **8.31**

Valore totale: **232.68**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Totale merce**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **2071.48**

Totale imposta: **455.73**

Esigibilità IVA: **I** (esigibilità immediata)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-08-31** (31 Agosto 2020)

Importo: **2527.21**

Codice pagamento: **BON.60 GG FM**

IT29S0503411401000000005674

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02355260981**
Progressivo di invio: **62qsn**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**
E-mail del trasmittente: **ABLETECH@PEC.IT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02962870214**
Codice fiscale: **02962870214**
Denominazione: **FRANCEHOPITAL SAS STABILE ORGANIZZAZIONE**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **ZONA INDUSTRIALE 11**
CAP: **39011**
Comune: **LANA**
Provincia: **BZ**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AUSL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50100**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02355260981**

Codice Fiscale: **02355260981**

Denominazione: **ABLE TECH S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2020-04-27** (27 Aprile 2020)

Numero documento: **PA_20_00514**

Importo totale documento: **1275.83**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2**

Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-685**

Data ordine di acquisto: **2020-04-06** (06 Aprile 2020)

Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C20000090007**

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZB22CB3B88**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **IE-2020-685**

Data contratto: **2020-04-20** (20 Aprile 2020)

Numero linea contratto: **IE-2020-685**

Codice commessa/convenzione: **Autorizzazione 2020 - 504-8 del 16/03/2020**

Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C20000090007**

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZB22CB3B88**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **DDT_20_01299**
 Data DDT: **2020-04-24** (24 Aprile 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **INTERNALCODE**
 Valore: **CS962-1M**
 Descrizione bene/servizio: **CARRELLO DI SERVIZIO INOX A DUE RIPIANI**
 Quantità: **4.00000000**
 Unità di misura: **Pezzi**
 Valore unitario: **261.44000000**
 Valore totale: **1045.76**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **INTERNALCODE**
 Valore: **CAT-ESTAR**
 Descrizione bene/servizio: **CATALOGO BROCHURE ESTAR**
 Quantità: **4.00000000**
 Unità di misura: **Pezzi**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **1045.76**
 Totale imposta: **230.07**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2020-06-30** (30 Giugno 2020)
 Importo: **1045.76**
 Istituto finanziario: **BANCA INTESA SAN PAOLO FILIALE BOLZANO N. 19760**
 Codice IBAN: **IT31Z0306911619100000004626**

Codice ABI: **03069**
Codice CAB: **11619**
Codice BIC: **BCITITMM**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **M783206**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00197370281**
Denominazione: **MALVESTIO SPA**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CALTANA, 121**
CAP: **35010**
Comune: **VILLANOVA DI CSP**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **049/9299511**
Fax: **049/9299500**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
 Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2020-05-29** (29 Maggio 2020)
 Numero documento: **VB0200818**
 Importo totale documento: **6282.76**
 Causale: **NS.Fattura**
 Causale: **Scissione Pagamenti.**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
 Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-699**
 Data ordine di acquisto: **2020-04-20** (20 Aprile 2020)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C20000090007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z032CB1D08**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**
 Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-699**
 Data ordine di acquisto: **2020-04-20** (20 Aprile 2020)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C20000090007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z032CB1D08**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**
 Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-699**
 Data ordine di acquisto: **2020-04-20** (20 Aprile 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C20000090007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z032CB1D08**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**
 Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-699**
 Data ordine di acquisto: **2020-04-20** (20 Aprile 2020)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C20000090007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z032CB1D08**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**
 Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-699**
 Data ordine di acquisto: **2020-04-20** (20 Aprile 2020)
 Numero linea ordine di acquisto: **0**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C20000090007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z032CB1D08**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **DT20003220**
 Data DDT: **2020-05-18** (18 Maggio 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **DT20003220**
 Data DDT: **2020-05-18** (18 Maggio 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Numero DDT: **DT20003220**
 Data DDT: **2020-05-18** (18 Maggio 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**

Numero DDT: **DT20003220**
 Data DDT: **2020-05-18** (18 Maggio 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**

Numero DDT: **DT20003220**
 Data DDT: **2020-05-18** (18 Maggio 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna**
 Valore: **332420**

Tipo: **DM1**
 Valore: **1765893/R**

Descrizione bene/servizio: **COMODINO KOMObì BIFRONTI IN
 MATERIALE PLASTICO CON ALLOGGIAMENTO
 AMBIDESTRO PER TAVOLO SER
 Quantità: **14.00****

Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **190.35**
Valore totale: **2664.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna**
Valore: **332340**
Descrizione bene/servizio: **RIPIANO AGGIUNTIVO PER
COMODINI KOMObì**
Quantità: **14.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **7.65**
Valore totale: **107.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna**
Valore: **332680**
Descrizione bene/servizio: **TESORETTO PER COMODINI
KOMObì**
Quantità: **14.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **48.60**
Valore totale: **680.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna**
Valore: **AC00052**
Descrizione bene/servizio: **GRIGLIA INOX FORATA
ASPORTABILE PER FONDO COMODINO 332**
Quantità: **14.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **10.35**
Valore totale: **144.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **Codifica interna**
Valore: **332470**

Tipo: **DM1**

Valore: **1765891/R**
Descrizione bene/servizio: **TAVOLO SERVITORE PER
COMODINO KOMObi ART. 332420**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **155.25**
Valore totale: **1552.50**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Totale imponibile/importo: **5149.80**
Totale imposta: **1132.96**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione Pagamenti.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2020-05-29** (29 Maggio 2020)
Termini di pagamento (in giorni): **61**
Data scadenza pagamento: **2020-07-29** (29 Luglio 2020)
Importo: **5149.80**
Istituto finanziario: **BNL SEDE PADOVA**
Codice IBAN: **IT91N010051210000000005077**
Codice ABI: **01005**
Codice CAB: **12100**
Codice pagamento: **200729VB0200818**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FATT_0200818-VB__1.pdf**
Formato: **PDF**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT08245660017**
Progressivo di invio: **6445**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02722120421**
Codice fiscale: **02722120421**
Denominazione: **FORMAR CONTRACT S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via dello Stadio, 33**
CAP: **60015**
Comune: **FALCONARA MARITTIMA**
Provincia: **AN**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AN**
Numero di iscrizione: **210040**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA SANTA MARIA NUOVA 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)
Numero documento: **141**
Importo totale documento: **10262.64**
Causale: **Fattura Cliente**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IE2020 709**
Data ordine di acquisto: **2020-04-22** (22 Aprile 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZCA2CB2F5F**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **218**
Data DDT: **2020-06-22** (22 Giugno 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Indirizzo di resa: **055 6936299 OSP. S. MARIA ANNUNZIA- TA
VIA DELL'ANTELLA 58**
CAP indirizzo di resa: **50122**
Comune di resa: **BAGNO A RIPOLI**
Provincia di resa: **FI**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Seduta lavoro similp. c/bracc. col.
rosso**
Quantità: **55.00**
Unità di misura: **N.**

Valore unitario: **81.00**
Valore totale: **4455.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
Valore testo: **ZCA2CB2F5F**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Seduta visit. oper. c/bracc. similp. rosso**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **36.00**
Valore totale: **540.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
Valore testo: **ZCA2CB2F5F**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Seduta visit. oper. s/bracc. similp. rosso**
Quantità: **93.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **30.00**
Valore totale: **2790.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
Valore testo: **ZCA2CB2F5F**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Sgabello seduta imb. similp. rosso su ruote c/schienale**
Quantità: **11.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **57.00**
Valore totale: **627.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
Valore testo: **ZCA2CB2F5F**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **N° IE-2020-709 22.04.20**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **8412.00**

Totale imposta: **1850.64**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **22% - GENERICO**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Termini di pagamento (in giorni): **60**

Data scadenza pagamento: **2020-08-23** (23 Agosto 2020)

Importo: **8412.00**

Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**

Codice IBAN: **IT34K0200837352000105095646**

Codice ABI: **02008**

Codice CAB: **37352**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **SM03473**
Progressivo di invio: **9/205**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01105300477**
Codice fiscale: **01105300477**
Denominazione: **CARRADORI S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DEI MACELLI, 1**
CAP: **51100**
Comune: **PISTOIA**
Provincia: **PT**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PT**
Numero di iscrizione: **119010**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0573/28284**
E-mail: **amministrazione@carradori.it**

Riferimento amministrativo

Riferimento: **1101POS336**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**

Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO - AREA
FIORENTINA**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**
Denominazione: **Passepartout S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-04-30** (30 Aprile 2020)
Numero documento: **9/205**
Importo totale documento: **1289.64**
Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **ORIE-2020-759**
Data ordine di acquisto: **2020-04-30** (30 Aprile 2020)
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA2CD220A**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1/193**

Data DDT: **2020-04-30** (30 Aprile 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
 Valore: **80045631**
 Descrizione bene/servizio: **FRIGO DOPPIA PORTA 240 LT ELECTROLUX**
 Quantità: **3.000000**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **281.550000**
 Valore totale: **844.65**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
 Valore: **80037359**
 Descrizione bene/servizio: **FORNO A MICROONDE PANASONIC**
 Quantità: **3.000000**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **70.810000**
 Valore totale: **212.43**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: *****
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **PERSONA DI RIFERIMENTO SIG.FRONDUTI CATIA TEL.0556936299**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: *****
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: *****
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **Fattura emessa ai sensi dell'art. 17-TER del**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **D.P.R. 633/1972 - "scissione dei pagamenti"**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: *****
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: *****
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **Estremi di pagamento:**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **Banca Alta Toscana Credito Cooperativo**

Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **Filiale di Pistoia - Viale Adua, 80**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **ABI 08922 CAB 13802**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **C/C 000000511091 CIN R**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **CODICE IBAN IT 56 R 08922 13802**
000000511091
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo:

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **1057.08**
 Totale imposta: **232.56**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2020-07-31** (31 Luglio 2020)
 Importo: **1057.08**
 Istituto finanziario: **BANCA ALTA TOSCANA CREDITO**
COOPERATIVO
 Codice IBAN: **IT56R0892213802000000511091**
 Codice ABI: **08922**
 Codice CAB: **13802**
 Codice BIC: **ICRAITRRPM0**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **A012008335**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01444880676**
Denominazione: **ARAN WORLD SRL UNIPERSONALE**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **ZONA INDUSTRIALE - FRAZ. CASOLI**
CAP: **64032**
Comune: **ATRI**
Provincia: **TE**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TE**
Numero di iscrizione: **124899**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **085.87.941**
E-mail: **aran1@aranworld.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S.MARIA NUOVA 1**
CAP: **50122**

Comune: **FIRENZE**
 Provincia: **FI**
 Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
 Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2020-07-28** (28 Luglio 2020)
 Numero documento: **AI/008335**
 Importo totale documento: **8050.66**
 Causale: **Ar - Fattura vendita**

Dati della convenzione

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50 , 51 , 52 , 53 , 54 , 55 , 56 , 58 , 59 , 60 , 61 , 62 , 63 , 64 , 65 , 66 , 67 , 68 , 69 , 70 , 71 , 72 , 73 , 74 , 75 , 76**
 Identificativo convenzione: **1**
 Codice commessa/convenzione: **DELIB.DIRETTORE GENERALE GEST.UNIF N 2013-940 DEL 16/12/2013**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7A2B942C9**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1V-2020-006872**
 Data DDT: **2020-07-15** (15 Luglio 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30**

Numero DDT: **1V-2020-006873**

Data DDT: **2020-07-15** (15 Luglio 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **31 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50 , 51 , 52 , 53 , 54 , 55**

Numero DDT: **1V-2020-006874**

Data DDT: **2020-07-15** (15 Luglio 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **56 , 58 , 59 , 60 , 61 , 62 , 63 , 64 , 65 , 66 , 67 , 68 , 69 , 70 , 71 , 72 , 73 , 74 , 75 , 76**

Dati relativi al trasporto

Dati del vettore

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01444880676**

Denominazione: **AUTISTA ARAN SFAMURRI G.**

Altri dati

Mezzo di trasporto: **TRASP. STRAD.**

Numero colli trasportati: **23**

Descrizione beni trasportati: **PACKAGES**

Data inizio trasporto: **2020-07-28** (28 Luglio 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: ***ICP113195.20**

Descrizione bene/servizio: **Mod.PENELOPE SP.22**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: *****

Descrizione bene/servizio: **ordine C1 113195 del:06 05 2020**

Rif.TISANERIA OSMA DB

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3**Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **1150.NP**Descrizione bene/servizio: **BASE RIEMPITIVO EU DA 3 A 10**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **92.00000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **45.00**Valore totale: **50.60**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 4**Descrizione bene/servizio: **ANGOLO 90 GR. AC H.15****ALLUMINIO ANOD.LUCIDO** Elemento conteggiato nel prezzoQuantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 5****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **1371.NP**Descrizione bene/servizio: **BASE 60 SX**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **182.00000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **45.00**Valore totale: **100.10**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 6****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **DP2EIX**Descrizione bene/servizio: **PC 30 INDESIT 2PIASTRE****ELETTR.INOX DP2EIX**Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **234.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **45.00**
 Valore totale: **128.70**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Eco-contr. 2018 Piani cottura**
Elemento conteggiato nel prezzo

Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **ANGOLO 90 GR. AC H.15**
ALLUMINIO ANOD.LUCIDO Elemento conteggiato nel prezzo

Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **2436D.NP**
 Descrizione bene/servizio: **MAGG.X FIANCO STRUTTURALE**
705 X 570 PENELOPE
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **73.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **45.00**
 Valore totale: **40.15**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **1730.NP**
 Descrizione bene/servizio: **BASE PER LAVELLO 90**
 Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **252.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **45.00**
Valore totale: **138.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **6530**
Descrizione bene/servizio: **LAVELLO INOX 90 1V DX**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **128.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **45.00**
Valore totale: **70.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **7130**
Descrizione bene/servizio: **GRUPPO RUBINETTO MIX INOX**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **105.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **45.00**
Valore totale: **57.75**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **ANGOLO 90 GR. AC H.15**
ALLUMINIO ANOD.LUCIDO Elemento conteggiato nel prezzo
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14**Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **2436D.NP**Descrizione bene/servizio: **MAGG.X FIANCO STRUTTURALE
705 X 570 PENELOPE**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **73.00000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **45.00**Valore totale: **40.15**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 15****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **1400.NP**Descrizione bene/servizio: **BASE 60 CASSETTIERA (CAS.
METALLO)**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **451.00000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **45.00**Valore totale: **248.05**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 16**Descrizione bene/servizio: **ANGOLO 90 GR. AC H.15
ALLUMINIO ANOD.LUCIDO Elemento conteggiato nel prezzo**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 17****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **3703.A.NP**

Descrizione bene/servizio: **ANTA FUORI MISURA FINO 0,150
MQ PENEL**
 Quantità: **0.1410**
 Unità di misura: **MQ**
 Valore unitario: **693.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **45.00**
 Valore totale: **53.74**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **0230.NP**
 Descrizione bene/servizio: **PENSILE RIEMPITIVO EU H. 70 DA 3
A 10**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **78.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **45.00**
 Valore totale: **42.90**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **A012S.NP**
 Descrizione bene/servizio: **PENSILE 60 + CAPP A BUILT EASY
SX H.70,5**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **482.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **45.00**
 Valore totale: **265.10**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **0330.NP**
Descrizione bene/servizio: **PENSILE 60 DX H. 70**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **142.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **45.00**
Valore totale: **78.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **0410.NP**
Descrizione bene/servizio: **PENSILE 90 SCOLAPIATTI H. 70**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **279.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **45.00**
Valore totale: **153.45**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **0330.NP**
Descrizione bene/servizio: **PENSILE 60 DX H. 70**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **142.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **45.00**
Valore totale: **78.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **0230.NP**

Descrizione bene/servizio: **PENSILE RIEMPITIVO EU H. 70 DA 3
A 10**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **78.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **45.00**
 Valore totale: **42.90**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **4032H**
 Descrizione bene/servizio: **TAVOLO ALU BIANCO 120X80
PIANO FORTY ALL.G.QUADRA**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **450.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **45.00**
 Valore totale: **247.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **4134.16**
 Descrizione bene/servizio: **SEDIA DROP POLIPROPILENE
ROSSO**
 Quantità: **4.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **109.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **45.00**
 Valore totale: **239.80**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **9305.NN**
 Descrizione bene/servizio: **TOP LAM.PR.61 PIETRA DI NANTO ML**
 Quantità: **3.0400**
 Unità di misura: **ML**
 Valore unitario: **72.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **45.00**
 Valore totale: **120.38**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **7905.AL**
 Descrizione bene/servizio: **ZOCCOLO H.15 PVC ALLUMINIO LUCIDO AL ML Elemento conteggiato nel prezzo**
 Quantità: **4.4520**
 Unità di misura: **ML**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **7030**
 Descrizione bene/servizio: **BARRA REGGIPENSILE STANDARD AL ML**
 Quantità: **3.0400**
 Unità di misura: **ML**
 Valore unitario: **4.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **45.00**
 Valore totale: **6.69**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **92NN**
 Descrizione bene/servizio: **LAMINATO 6MM H.65 AL ML PIETRA DI NANTO**
 Quantità: **3.0400**

Unità di misura: **ML**
Valore unitario: **55.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **45.00**
Valore totale: **91.96**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **C027.AR**
Descrizione bene/servizio: **R- 2 CERN.BLUM AMM.110 C**
BASET.AРАН SP.ANTA 18-23
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **11.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **45.00**
Valore totale: **6.05**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: ***ICP113196.20**
Descrizione bene/servizio: **Mod.PENELOPE SP.22**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: *****
Descrizione bene/servizio: **ordine C1 113196 del:06 05 2020**
Rif.TISANERIA OSMA- ZONA UFFICIO
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33**Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **DP2EIX**Descrizione bene/servizio: **PC 30 INDESIT 2PIASTRE
ELETTR.INOX DP2EIX**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **234.00000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **45.00**Valore totale: **128.70**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 34**Descrizione bene/servizio: **Eco-contr. 2018 Piani cottura
Elemento conteggiato nel prezzo**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 35**Descrizione bene/servizio: **ANGOLO 90 GR. AC H.15
ALLUMINIO ANOD.LUCIDO Elemento conteggiato nel prezzo**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 36****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **1710.NP**Descrizione bene/servizio: **BASE PER LAVELLO 60 DX**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **181.00000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **45.00**Valore totale: **99.55**IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **6531**

Descrizione bene/servizio: **LAVELLO INOX 90 1V SX**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **128.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **70.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **7130**

Descrizione bene/servizio: **GRUPPO RUBINETTO MIX INOX**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **105.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **57.75**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **1470.NP**

Descrizione bene/servizio: **BASE 90**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **260.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **143.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40**Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **2436D.NP**Descrizione bene/servizio: **MAGG.X FIANCO STRUTTURALE
705 X 570 PENELOPE**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **73.00000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **45.00**Valore totale: **40.15**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 41****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **0373S.NP**Descrizione bene/servizio: **PENSILE 60 + CAPPА INTEGRATA
INOX SX H.70**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **725.00000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **45.00**Valore totale: **398.75**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 42****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **2436H.NP**Descrizione bene/servizio: **MAGG.X FIANCO STRUTTURALE
705 X 315 PENELOPE**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **47.00000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **45.00**Valore totale: **25.85**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **0321.NP**

Descrizione bene/servizio: **PENSILE 45 SX SCOLAPIATTI H. 70**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **186.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **102.30**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **0300.NP**

Descrizione bene/servizio: **PENSILE 45 DX H. 70**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **124.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **68.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **2436H.NP**

Descrizione bene/servizio: **MAGG.X FIANCO STRUTTURALE**

705 X 315 PENELOPE

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **47.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **25.85**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **4033H**

Descrizione bene/servizio: **TAVOLO ALU BIANCO 140X80
PIANO FORTY ALL.G.QUADRA**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **500.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **275.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **4134.16**

Descrizione bene/servizio: **SEDIA DROP POLIPROPILENE
ROSSO**

Quantità: **4.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **109.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **239.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **4134.16**

Descrizione bene/servizio: **SEDIA DROP POLIPROPILENE
ROSSO**

Quantità: **4.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **109.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **239.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **4134.16**

Descrizione bene/servizio: **SEDIA DROP POLIPROPILENE
ROSSO**

Quantità: **4.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **109.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **239.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **1701.NP**

Descrizione bene/servizio: **BASE PER LAVELLO 45 SX**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **154.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **84.70**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 51

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **2436D.NP**

Descrizione bene/servizio: **MAGG.X FIANCO STRUTTURALE
705 X 570 PENELOPE**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **73.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **40.15**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **9305.NN**

Descrizione bene/servizio: **TOP LAM.PR.61 PIETRA DI NANTO ML**

Quantità: **1.9500**

Unità di misura: **ML**

Valore unitario: **72.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **77.22**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **7905.AL**

Descrizione bene/servizio: **ZOCCOLO H.15 PVC ALLUMINIO LUCIDO AL ML Elemento conteggiato nel prezzo**

Quantità: **2.4530**

Unità di misura: **ML**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **7030**

Descrizione bene/servizio: **BARRA REGGIPENSILE STANDARD AL ML**

Quantità: **1.5000**

Unità di misura: **ML**

Valore unitario: **4.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **3.30**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55**Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **92NN**Descrizione bene/servizio: **LAMINATO 6MM H.65 AL ML PIETRA
DI NANTO**Quantità: **1.9500**Unità di misura: **ML**Valore unitario: **55.00000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **45.00**Valore totale: **58.99**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 56****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: ***ICP113197.20**Descrizione bene/servizio: **Mod.PENELOPE SP.22**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 57****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: *****Descrizione bene/servizio: **ordine C1 113197 del:06 05 2020****Rif.TISANERIA OSMA PRONTO SOCCORSO**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 58****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **1740.NP**Descrizione bene/servizio: **BASE PER LAVELLO 120 2 ANTE**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **325.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **45.00**
 Valore totale: **178.75**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 59**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **6530**
 Descrizione bene/servizio: **LAVELLO INOX 90 1V DX**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **128.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **45.00**
 Valore totale: **70.40**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **7130**
 Descrizione bene/servizio: **GRUPPO RUBINETTO MIX INOX**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **105.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **45.00**
 Valore totale: **57.75**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 61**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **0331.NP**
 Descrizione bene/servizio: **PENSILE 60 SX H. 70**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **142.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **45.00**
 Valore totale: **78.10**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 62**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **2436H.NP**
 Descrizione bene/servizio: **MAGG.X FIANCO STRUTTURALE
 705 X 315 PENELOPE**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **47.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **45.00**
 Valore totale: **25.85**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 63**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **A012D.NP**
 Descrizione bene/servizio: **PENSILE 60 + CAPP A BUILT EASY
 DX H.70,5**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **482.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **45.00**
 Valore totale: **265.10**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 64**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **2436H.NP**
 Descrizione bene/servizio: **MAGG.X FIANCO STRUTTURALE
 705 X 315 PENELOPE**
 Quantità: **1.0000**
 Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **47.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **25.85**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 65

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **4032H**

Descrizione bene/servizio: **TAVOLO ALU BIANCO 120X80
PIANO FORTY ALL.G.QUADRA**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **450.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **247.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 66

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **4134.16**

Descrizione bene/servizio: **SEDIA DROP POLIPROPILENE
ROSSO**

Quantità: **4.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **109.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **239.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 67

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **1371.NP**

Descrizione bene/servizio: **BASE 60 SX**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **182.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **100.10**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 68

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **1370.NP**

Descrizione bene/servizio: **BASE 60 DX**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **182.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **100.10**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 69

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **DP2EIX**

Descrizione bene/servizio: **PC 30 INDESIT 2PIASTRE**

ELETTR.INOX DP2EIX

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **234.00000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **45.00**

Valore totale: **128.70**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: **Eco-contr. 2018 Piani cottura**
Elemento conteggiato nel prezzo

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 71**Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **0350.NP**Descrizione bene/servizio: **PENSILE 60 DX SCOLAPIATTI H. 70**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **199.00000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **45.00**Valore totale: **109.45**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 72****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **0331.NP**Descrizione bene/servizio: **PENSILE 60 SX H. 70**Quantità: **1.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **142.00000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **45.00**Valore totale: **78.10**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 73****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **9305.NN**Descrizione bene/servizio: **TOP LAM.PR.61 PIETRA DI NANTO
ML**Quantità: **2.4000**Unità di misura: **ML**Valore unitario: **72.00000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **45.00**Valore totale: **95.04**IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 74**Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **7905.AL**Descrizione bene/servizio: **ZOCCOLO H.15 PVC ALLUMINIO
LUCIDO AL ML Elemento conteggiato nel prezzo**Quantità: **2.4000**Unità di misura: **ML**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 75****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **7030**Descrizione bene/servizio: **BARRA REGGIPENSILE STANDARD
AL ML**Quantità: **2.4000**Unità di misura: **ML**Valore unitario: **4.00000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **45.00**Valore totale: **5.28**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 76****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **92NN**Descrizione bene/servizio: **LAMINATO 6MM H.65 AL ML PIETRA
DI NANTO**Quantità: **2.4000**Unità di misura: **ML**Valore unitario: **55.00000000****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **45.00**Valore totale: **72.60**IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 77

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: *
 Descrizione bene/servizio: *
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 78

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: *
 Descrizione bene/servizio: **DELIBERA DIRETTORE GENERALE
 AUSLTC N.125 DEL 06.02.2020**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 79

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: *
 Descrizione bene/servizio: *
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: *
 Descrizione bene/servizio: ***** Contributo ambientale CO.NA.I.
 assolto *****
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **6598.90**
 Totale imposta: **1451.76**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-10-31** (31 Ottobre 2020)

Importo: **6598.90**

Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**

Codice IBAN: **IT69G0200805364000101205189**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **IT01444880676_23JR.pdf**

Formato: **PDF**

Descrizione: **FE Attiva AI/008335/20**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT10209790152**
Progressivo di invio: **5987**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04090510480**
Codice fiscale: **04090510480**
Denominazione: **UNITEC Srl**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Arnolfo**
Numero civico: **27**
CAP: **50121**
Comune: **Firenze**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: **Via delle Calandre 26**
CAP: **50041**
Comune: **Calenzano**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **FI**
Numero di iscrizione: **FI-416886**
Capitale sociale: **52000.00**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0558825930**
Fax: **0558873527**
E-mail: **info@unitec-srl.it**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**Denominazione: **AZ. USL TOSCANA CENTRO Area Fiorentina****Dati della sede**Indirizzo: **PIAZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**CAP: **50122**Comune: **FIRENZE**Provincia: **FI**Nazione: **IT**Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documentoTipologia documento: **TD01** (fattura)Valuta importi: **EUR**Data documento: **2020-06-30** (30 Giugno 2020)Numero documento: **104**Importo totale documento: **28749.97****Dati dell'ordine di acquisto**Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-828**Data ordine di acquisto: **2020-05-18** (18 Maggio 2020)Codice Identificativo Gara (CIG): **ZCA2CFF6FF****Dati del documento di trasporto**Numero DDT: **49 E 50**Data DDT: **2020-06-22** (22 Giugno 2020)**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 1**Descrizione bene/servizio: **CIG ZCA2CFF6FF**Valore unitario: **0.00**Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **FORNITURA E MONTAGGIO
SISTEMI PRIVACY PRESSO**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **NUOVO PRONTO SOCCORSO PO S.
MARIA ANNUNZIATA**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Sistema privacy composto da:**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **Pezzi**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **ATTACCO A PARETE SNODATO**

Quantità: **22.00**

Unità di misura: **Pezzi**

Valore unitario: **16.63**

Valore totale: **365.86**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **SUPPORTO A SOFFITTO con
doppio aggancio**

Quantità: **66.00**

Unità di misura: **Pezzi**

Valore unitario: **47.52**

Valore totale: **3136.32**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **SUPPORTO A SOFFITTO ml. 1**

Quantità: **40.00**

Unità di misura: **Pezzi**

Valore unitario: **23.81**

Valore totale: **952.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **CURVA DI GIUNZIONE**

Quantità: **20.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **TERMINALE DI FINITURA**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **SOSTEGNO CORTO A SOFFITTO**
Quantità: **22.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **14.35**
Valore totale: **315.70**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **PROFILO PENSILE ml. 4.0**
Quantità: **18.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **159.32**
Valore totale: **2867.76**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **SUPPORTO A PARETE**
Quantità: **11.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **58.00**
Valore totale: **638.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **TELESCOPIO ESTRAIBILE 220 cm.
17 ANELLI**
Quantità: **11.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **157.82**
Valore totale: **1736.02**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **PROFILO PENSILE ml. 4.0**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **159.32**

Valore totale: **3823.68**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **TENDA IN TREVIRA cm. 230 X 175 melone**
Quantità: **102.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **84.18**
Valore totale: **8586.36**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **TENDA IN TREVIRA cm. 250 X 175 melone**
Quantità: **11.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **103.95**
Valore totale: **1143.45**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **23565.55**
Totale imposta: **5184.42**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Split payment**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-08-30** (30 Agosto 2020)
Importo: **23565.55**
Istituto finanziario: **DEUTSCHE BANK SpA**
Codice IBAN: **IT08D0310438100000000190020**
Codice ABI: **03104**
Codice CAB: **38100**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **3296**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **08V1K8**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03100760234**
Codice fiscale: **02136030984**
Denominazione: **SINKO SRL UNIPERSONALE**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA VENETO**
Numero civico: **1**
CAP: **37060**
Comune: **SONA**
Provincia: **VR**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **Firenze**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
 Codice Fiscale: **01641790702**
 Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2020-06-29** (29 Giugno 2020)
 Numero documento: **00000000865**
 Importo totale documento: **3155.04**
 Causale: **FATT. DIFF. ELETTRON.**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**
 Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
 Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
 Numero linea ordine di acquisto: **3**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**
 Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
 Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
 Numero linea ordine di acquisto: **4**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**
 Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
 Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **5**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **6**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **7**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **8**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **11**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **15**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **12**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **16**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **13**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **17**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **14**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **18**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **15**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **9**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **19**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **16**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **13**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **10**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **17**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **21**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **18**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **22**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **19**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **23**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **20**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **25**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **22**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **27**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **24**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **28**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **25**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **29**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **26**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **27**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **31**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **28**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **32**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **29**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **33**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero linea ordine di acquisto: **30**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **34**
Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **31**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **24**
 Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
 Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
 Numero linea ordine di acquisto: **21**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **35**
 Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
 Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
 Numero linea ordine di acquisto: **32**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **26**
 Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
 Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
 Numero linea ordine di acquisto: **23**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **36**
 Identificativo ordine di acquisto: **00000000619**
 Data ordine di acquisto: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
 Numero linea ordine di acquisto: **33**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **00000000865**
 Data contratto: **2020-06-29** (29 Giugno 2020)
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3D2D00EC3**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **00000000698**
 Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**

Numero DDT: **00000000698**
 Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**

Numero DDT: **00000000698**
 Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**

Numero DDT: **00000000698**
 Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **13**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **15**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **16**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **17**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **18**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **19**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **21**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **22**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **23**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **24**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **25**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **26**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **27**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **28**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **29**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **31**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **32**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **33**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **34**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **35**

Numero DDT: **00000000698**

Data DDT: **2020-06-24** (24 Giugno 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **36**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: **TISANERIA ZONA UFFICIO**
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **506#2105101011500102102014201420142**
 Descrizione bene/servizio: **POSTO ARMADIO AS 506 IN LAMINATO STRATIFICATO HPL L 40 x 90 H ANTE A BATTENTE P 50 CM CON TETTO PIAN**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **n**
 Valore unitario: **1006.80**
 Valore totale: **1006.80**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Normale #NO#**
 Tipo dato: **AswConCont**
 Valore testo: **G501011**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **+H TOTALE DELL'ARMADIO MM 900+MM 100 DI RIALZO**
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **+STRUTTURA COMPOSTA DA:**
 Quantità: **0.00**

Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **+NR. 1 MODULI DA MM 800 E NR. 2 MODULI DA MM 1200**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **+COMPLETI DI TOP SUPERIORE IN LAMINATO DA MM 8 DA FISSARE SUL TETTO DEGLI ARMADI**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **+COLORE TOP: 475 GRIGIO PERLA**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **+FIANCHI A VISTA COLORATI 475 GRIGIO PERLA**

Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: ****PREZZO NETTO**
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **TISANERIA DB E TISANERIA PRONTO SOCCORSO**
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **506#2105101011500102002014201420142**
 Descrizione bene/servizio: **POSTO ARMADIO AS 506 IN LAMINATO STRATIFICATO HPL L 40 x 90 H ANTE A BATTENTE P 50 CM CON TETTO PIAN**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **n**
 Valore unitario: **789.65**
 Valore totale: **1579.30**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**
 Tipo dato: **AswConCont**
 Valore testo: **G501011**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **+STRUTTURA COMPOSTA DA:**
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **+NR. 1 MODULO DA NR. 3 POSTI
 COMPLETO DI TOP SUPERIORE IN LAMINATO DA MM 8 DA
 FISSARE SUL TETTO DEGL**
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **+COLORE TO: 475 GRIGIO PERLA**
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **+H TOTALE DEL MODULO MM
 900+MM 100 DI RIALZO**
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **+NR. 1 MODULO DA NR. 4 POSTI**
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **+H TOTALE DELL'ARMADIO MM
1800+MM 100 DI RIALZO**
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **+ENTRAMBI DA FISSARE L'UNO
CON L'ALTRO**
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **+FIANCHI A VISTA COLORATI 475
GRIGIO PERLA**
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: ****PREZZO NETTO**
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **TRASPORTOF**
 Descrizione bene/servizio: **TRASPORTO INCLUSO**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **n**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Normale #NO#**
 Tipo dato: **AswConCont**
 Valore testo: **G501005**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **MONTAGGIOF**
 Descrizione bene/servizio: **MONTAGGIO INCLUSO**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **n**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Normale #NO#**

Tipo dato: **AswConCont**
 Valore testo: **G501006**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **SCARICOF**
 Descrizione bene/servizio: **SCARICO / POSIZIONAMENTO INCLUSO**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **n**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Normale #NO#**
 Tipo dato: **AswConCont**
 Valore testo: **G501006**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **RIF. VS. ORDINE NR. IE-841 DEL 21/05/2020**
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **PROVVEDIMENTO DELIB. DIRETTORE GENERALE GEST. UNIF - Nro: 2013-940 del 16/12/2013**
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **Autorizzazione 2014 - 100528-40 del 31/12/2017 / SIG.RA FRANCALANZA ROSANNA 0571/704965 / rosanna.f**

Quantità: **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **0.00**

Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **CONSEGNA PRESSO: MEDICINA D'URGENZA OSPEDALE SANTA MARIA ANNUNZIATA**

Quantità: **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **0.00**

Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **DET. ESTAR PROT. 948 DEL 03/07/19**

Quantità: **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **0.00**

Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **VS. OFFERTA DEL 23/03/2020**

Quantità: **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **0.00**

Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE##**

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: **Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Informazioni documento #ID#**

Tipo dato: **AswRelStd**

Valore testo: **Versione #Asw0103#**

Tipo dato: **AswSwHouse**

Valore testo: **Metodo S.p.A. / Metodo Embyon / Versione 170000R11**

Tipo dato: **AswDestB2B**

Valore testo: **Recipient #08V1K8#**

Tipo dato: **AswTipoDoc**

Tipo dato: **AswTipoPag**

Valore testo: **Bonifico bancario #TP06#**

Valore numerico: **1.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **2586.10**

Totale imposta: **568.94**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **0.00**

Natura operazioni: **N2** (non soggette)

Totale imponibile/importo: **0.00**

Totale imposta: **0.00**

Esigibilità IVA: **I** (esigibilità immediata)

Riferimento normativo: **Non soggetta**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2020-06-29** (29 Giugno 2020)

Data scadenza pagamento: **2020-09-08** (08 Settembre 2020)

Importo: **2586.10**

Istituto finanziario: **BANCA VERONESE C.C.**

Codice IBAN: **IT49C0832259860000000806648**

Codice ABI: **08322**

Codice CAB: **59860**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **IT02136030984_03296.pdf**
Formato: **pdf**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

INSERITA NELLA
RENDICONTAZIONE PER TOT.
EURO 535.749,54

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **00736**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04808921003**
Codice fiscale: **04808921003**
Denominazione: **GRUPPO ECF S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CURTATONE 4**
CAP: **00100**
Comune: **ROMA**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RM**
Numero di iscrizione: **0805375**
Capitale sociale: **832000.00**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0644703520**
E-mail: **gruppoeconfspa@legalmail.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)
Numero documento: **31/PA**
Importo totale documento: **540187.14**
Causale: **FATTURA IMMEDIATA PA**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **15033/14**
Data contratto: **2014-11-11** (11 Novembre 2014)
Codice Unitario Progetto (CUP): **E33B08000290007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **372471433A**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Realizzazione del nuovo dea e del nuovo ingresso ospedale Santa Maria Annunziata Fornitura arredi sanitari ID DOCUMENTO IE-849 del 09/03/2020**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **N.**

Valore unitario: **491079.22**

Valore totale: **491079.22**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **IVA versata dal committente ai sensi dell'art. 17-ter D.P.R. 633/1972 - scissione dei pagamenti**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**

Totale imponibile/importo: **491079.22**

Totale imposta: **49107.92**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-06-05** (05 Giugno 2020)

Importo: **491079.22**

Istituto finanziario: **BANCA POP. SONDRIO**

Codice IBAN: **IT74R0569603200000009559X63**

Codice ABI: **05696**

Codice CAB: **03200**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **CIO_022PA_010591_31_PA_20200605.pdf**

Formato: **PDF**

Descrizione: **#File PDF generato ed allegato in automatico#**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02355260981**
Progressivo di invio: **7YGt2**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**
E-mail del trasmittente: **ABLETECH@PEC.IT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02879890982**
Codice fiscale: **02879890982**
Denominazione: **Linet Italia S.r.l. Unipersonale**
Codice EORI: **IT02879890982**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Galileo Galilei, 48**
Numero civico: **48**
CAP: **25020**
Comune: **Poncarale (BS)**
Provincia: **BS**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BS**
Numero di iscrizione: **02879890982**
Capitale sociale: **119000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0303229519**
Fax: **0302540116**
E-mail: **info@linetitalia.com**

Riferimento amministrativo

Riferimento: **ausltc**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
 Codice Fiscale: **06593810481**
 Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**
 Codice EORI: **IT06593810481**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
 Numero civico: **1**
 CAP: **50122**
 Comune: **FIRENZE**
 Provincia: **FI**
 Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02355260981**
 Codice Fiscale: **02355260981**
 Denominazione: **ABLE TECH S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2020-08-31** (31 Agosto 2020)
 Numero documento: **23200389**
 Importo totale documento: **16457.80**
 Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**
 Causale: **VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72**
ART. 17-TER Basato su Ordini cliente 28200904.

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
 Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-855**
 Data ordine di acquisto: **2020-05-12** (12 Maggio 2020)
 Numero linea ordine di acquisto: **1**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C20000090007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **ZAF2D7DE45**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
 Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-855**
 Data ordine di acquisto: **2020-05-12** (12 Maggio 2020)
 Numero linea ordine di acquisto: **2**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C20000090007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **ZAF2D7DE45**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**
 Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-855**
 Data ordine di acquisto: **2020-05-12** (12 Maggio 2020)
 Numero linea ordine di acquisto: **3**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C20000090007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **ZAF2D7DE45**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**
 Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-855**
 Data ordine di acquisto: **2020-05-12** (12 Maggio 2020)
 Numero linea ordine di acquisto: **6**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C20000090007**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **ZAF2D7DE45**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Custom**
 Valore: **1GRA6828-541**
 Descrizione bene/servizio: **LETTO ELEGANZA 2**
 Quantità: **10.000000**
 Valore unitario: **1349.000000**
 Valore totale: **13490.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Custom**
 Valore: **11011410B0000**
 Descrizione bene/servizio: **ASTA SOLLEVAPAZIENTI**
VERNI.TESTIERA FISSA
 Quantità: **10.000000**
 Valore unitario: **0.000000**

Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Custom**
 Valore: **4ROTGERSG700**
 Descrizione bene/servizio: **MANIGLIA PLASTICA GRIGIA**
 Quantità: **10.000000**
 Valore unitario: **0.000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Custom**
 Valore: **4PV17744500L**
 Descrizione bene/servizio: **ASTA PORTA FLEBO CROMATA
 CON 4GANCI**
 Quantità: **10.000000**
 Valore unitario: **0.000000**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Spese accessorie: **0.00**
 Totale imponibile/importo: **13490.00**
 Totale imposta: **2967.80**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: **ART.17-TER DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **Linet Italia S.r.l. Unipersonale**
 Modalità: **MP05** (bonifico)
 Decorrenza termini di pagamento: **2020-08-31** (31 Agosto 2020)
 Termini di pagamento (in giorni): **61**
 Data scadenza pagamento: **2020-10-31** (31 Ottobre 2020)
 Importo: **13490.00**
 Istituto finanziario: **Banca Valsabbina**
 Codice IBAN: **IT48V0511611204000000001127**
 Codice ABI: **05116**
 Codice CAB: **11204**
 Codice BIC: **BCVAIT2V**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **FLS2000646**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00175410265**
Denominazione: **FAVERO HEALTH PROJECTS S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA SCHIAVONESCA PRIULA, 20**
CAP: **31044**
Comune: **MONTEBELLUNA**
Provincia: **TV**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TV**
Numero di iscrizione: **84362**
Capitale sociale: **4536000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0423 6125**
E-mail: **amministrazione@faverio.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S. MARIA NUOVA, 1**

CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-07-20** (20 Luglio 2020)
Numero documento: **646/L**
Importo totale documento: **1489.62**
Causale: **FATTURA**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2 , 3 , 4 , 5**
Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-864**
Data ordine di acquisto: **2020-07-06** (06 Luglio 2020)
Codice commessa/convenzione: **Ns.Ord. 873/2020 del 12/06/20**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z992D89E65**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **00623/2020**
Data DDT: **2020-07-16** (16 Luglio 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2 , 3 , 4 , 5**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1**Descrizione bene/servizio: **CIG Z992D89E65**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 2**Descrizione bene/servizio: **OSMA - MEDICINA D'URGENZA**Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 4****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **XE 2463**Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTA CIECA
SPOGLIA.46X46X19 DX - SX**Quantità: **2.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **290.00000000**Valore totale: **580.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 5****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **XE 2461**Descrizione bene/servizio: **COLONNA ANTA CIECA+RIPIANI
46X46X19 DX - SX**Quantità: **2.0000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **320.50000000**Valore totale: **641.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: *****

Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00**

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **IVA VERSATA DAL
CESSIONARIO/COMMITT**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **AI SENSI DELL'ART.17-ter DPR
633/72**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **SPLIT PAYMENT (SCISSIONE
PAGAMENTI)**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: *****

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI
ASSOLTO**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: -----

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **Totale lordo 1.221,00**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00

Totale imponibile/importo: **1221.00**
Totale imposta: **268.62**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2020-07-20** (20 Luglio 2020)
Data scadenza pagamento: **2020-09-20** (20 Settembre 2020)
Importo: **1221.00**
Codice pagamento: **M02**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **QUL**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01498810280**
Codice fiscale: **01498810280**
Denominazione: **GIVAS S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **V.LE VENETO, 2**
CAP: **35020**
Comune: **VILLATORA - SAONARA**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **164285**
Capitale sociale: **500000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0498790199**
Fax: **0498790711**
E-mail: **amministrazione@pec.givas.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S. MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-07-31** (31 Luglio 2020)
Numero documento: **E/1415**
Importo totale documento: **7859.24**
Causale: **Vendita**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**
Identificativo ordine di acquisto: **NSO IE-2020-876**
Numero linea ordine di acquisto: **10**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z502D984BD**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**
Identificativo ordine di acquisto: **NSO IE-2020-876**
Numero linea ordine di acquisto: **20**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z502D984BD**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**

Identificativo ordine di acquisto: **NSO IE-2020-876**

Numero linea ordine di acquisto: **30**

Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z502D984BD**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**

Identificativo ordine di acquisto: **NSO IE-2020-876**

Numero linea ordine di acquisto: **40**

Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z502D984BD**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**

Identificativo ordine di acquisto: **NSO IE-2020-876**

Numero linea ordine di acquisto: **45**

Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z502D984BD**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **2020/ /2627**

Data DDT: **2020-07-28** (28 Luglio 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **2020/ /2627**

Data DDT: **2020-07-28** (28 Luglio 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**

Numero DDT: **2020/ /2627**

Data DDT: **2020-07-28** (28 Luglio 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**

Numero DDT: **2020/ /2627**

Data DDT: **2020-07-28** (28 Luglio 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**

Numero DDT: **2020/ /2627**

Data DDT: **2020-07-28** (28 Luglio 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Causale trasporto: **Vendita**

Descrizione beni trasportati: **A VISTA**

Indirizzo di resa: **VIA DELL'ANTELLA, 58**

CAP indirizzo di resa: **50012**

Comune di resa: **BAGNO A RIPOLI**

Provincia di resa: **FI**

Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 10**Descrizione bene/servizio: **9B-LETTINO VISITA VARIABILE ELETTRICO**Quantità: **0.00000**Unità di misura: **PZ**Data inizio periodo di riferimento: **2020-06-23** (23 Giugno 2020)Data fine periodo di riferimento: **2020-06-23** (23 Giugno 2020)Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 20****Codifica articolo**Tipo: **DM1**Valore: **1566239**Descrizione bene/servizio: **LETTINO VISITA ALTEZZA VARIABILE ELETTRICA -**Quantità: **8.00000**Unità di misura: **PZ**Data inizio periodo di riferimento: **2020-06-23** (23 Giugno 2020)Data fine periodo di riferimento: **2020-06-23** (23 Giugno 2020)Valore unitario: **675.00000000**Valore totale: **5400.00000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 30**Descrizione bene/servizio: **9D-LETTINO GINEC./UROL. VARIABILE ELETTRICO**Quantità: **0.00000**Unità di misura: **PZ**Data inizio periodo di riferimento: **2020-06-23** (23 Giugno 2020)Data fine periodo di riferimento: **2020-06-23** (23 Giugno 2020)Valore unitario: **0.00000000**Valore totale: **0.00000000**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 40****Codifica articolo**Tipo: **DM1**Valore: **1566243**Descrizione bene/servizio: **LETTINO GINECOLOGICO ALTEZZA VARIABILE ELETTRICA**Quantità: **1.00000**Unità di misura: **PZ**Data inizio periodo di riferimento: **2020-06-23** (23 Giugno 2020)Data fine periodo di riferimento: **2020-06-23** (23 Giugno 2020)

Valore unitario: **897.00000000**
 Valore totale: **897.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **CUSCINO COPRIFORO ZONA
 VASCHETTA INOX**
 Quantità: **1.00000**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2020-06-23** (23 Giugno 2020)
 Data fine periodo di riferimento: **2020-06-23** (23 Giugno 2020)
 Valore unitario: **145.00000000**
 Valore totale: **145.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **6442.00**
 Totale imposta: **1417.24**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: **Iva 22% art.17-TER**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2020-10-31** (31 Ottobre 2020)
 Importo: **6442.00**
 Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO S.P.A.**
 Codice IBAN: **IT50Q0306962882074000847719**
 Codice ABI: **03069**
 Codice CAB: **62882**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **D2020E1415_fd5ab6e4-2c9a-4d7c-9cd1-
 b4390261c868.pdf**
 Formato: **PDF**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **SM03473**
Progressivo di invio: **2/175**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03346850963**
Codice fiscale: **03346850963**
Denominazione: **LUCINI SURGICAL CONCEPT SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA C.GOLDONI 11**
CAP: **20129**
Comune: **MILANO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MI**
Numero di iscrizione: **1668891**
Capitale sociale: **45000.00**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **029186543**
E-mail: **amministrazione@lucinisurgicalconcept.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S.MARIA NUOVA 1**
 CAP: **50122**
 Comune: **FIRENZE**
 Provincia: **FI**
 Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**
 Denominazione: **Passepartout S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2020-10-31** (31 Ottobre 2020)
 Numero documento: **2/175**
 Importo totale documento: **2476.72**
 Causale: **VENDITA**
 Causale: **Contributo CONAI assolto ove dovuto**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **IE-2020-891**
 Data ordine di acquisto: **2020-07-15** (15 Luglio 2020)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **ZC22D935A7**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1/566**
 Data DDT: **2020-10-29** (29 Ottobre 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **55492**
 Descrizione bene/servizio: .
 Quantità: **6.000000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **338.350000**
 Valore totale: **2030.10**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **HELPY 4**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **EX COS 6330-7607**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **REG BD/RDM 55492/R CND Z12019099**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **LOT 12890/20**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **N.ORD.IE-2020-891**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **DATA 15/07/2020**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **TIPOLOGIA SALDO**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **CIG : ZC22D935A7**
 Tipo dato: **NOTA**
 Valore testo: **DESTINAZIONE : PRONTO SOCCORSO**
S.M.ANNUNZIATA

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **2030.10**
 Totale imposta: **446.62**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2021-01-10** (10 Gennaio 2021)
 Importo: **2030.10**
 Istituto finanziario: **UBI BANCA**

Codice IBAN: **IT68I0311101643000000009319**
Codice ABI: **03111**
Codice CAB: **01643**
Codice BIC: **BLOPIT22554**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **6RL**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01498810280**
Codice fiscale: **01498810280**
Denominazione: **GIVAS S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **V.LE VENETO, 2**
CAP: **35020**
Comune: **VILLATORA - SAONARA**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **164285**
Capitale sociale: **500000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0498790199**
Fax: **0498790711**
E-mail: **amministrazione@pec.givas.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA S. MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-07-30** (30 Luglio 2020)
Numero documento: **E/1374**
Importo totale documento: **7912.92**
Causale: **Vendita**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**
Identificativo ordine di acquisto: **NSO IE-2020-926**
Numero linea ordine di acquisto: **50**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z5E2D9BC7A**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**
Identificativo ordine di acquisto: **NSO IE-2020-926**
Numero linea ordine di acquisto: **60**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D72C19000050006**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z5E2D9BC7A**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **2020/ /2626**
 Data DDT: **2020-07-28** (28 Luglio 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **2020/ /2626**
 Data DDT: **2020-07-28** (28 Luglio 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Causale trasporto: **Vendita**
 Descrizione beni trasportati: **A VISTA**
 Indirizzo di resa: **VIA DELL'ANTELLA, 58**
 CAP indirizzo di resa: **50012**
 Comune di resa: **BAGNO A RIPOLI**
 Provincia di resa: **FI**
 Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **15B - POLTRONA
SOMMINISTRAZIONE FARMACI E DH, H VA**
 Quantità: **0.00000**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2020-06-23** (23 Giugno 2020)
 Data fine periodo di riferimento: **2020-06-23** (23 Giugno 2020)
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
 Valore: **1566254**
 Descrizione bene/servizio: **POLTRONA PRELIEVI E TERAPIA
ELETTRICA AD ALTEZZA**
 Quantità: **4.00000**
 Unità di misura: **PZ**
 Data inizio periodo di riferimento: **2020-06-23** (23 Giugno 2020)
 Data fine periodo di riferimento: **2020-06-23** (23 Giugno 2020)
 Valore unitario: **1621.50000000**
 Valore totale: **6486.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **6486.00**
Totale imposta: **1426.92**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Iva 22% art.17-TER**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-10-30** (30 Ottobre 2020)
Importo: **6486.00**
Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO S.P.A.**
Codice IBAN: **IT50Q0306962882074000847719**
Codice ABI: **03069**
Codice CAB: **62882**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **D2020E1374_840fc670-65ce-4e1a-b457-af0df2a87c94.pdf**
Formato: **PDF**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **SM03473**
Progressivo di invio: **9/374**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01105300477**
Codice fiscale: **01105300477**
Denominazione: **CARRADORI S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DEI MACELLI, 1**
CAP: **51100**
Comune: **PISTOIA**
Provincia: **PT**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PT**
Numero di iscrizione: **119010**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0573/28284**
E-mail: **amministrazione@carradori.it**

Riferimento amministrativo

Riferimento: **1101POS336**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**

Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO - AREA
FIORENTINA**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**
Denominazione: **Passepartout S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-08-18** (18 Agosto 2020)
Numero documento: **9/374**
Importo totale documento: **3957.20**
Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **ORIE-2020-985**
Data ordine di acquisto: **2020-08-06** (06 Agosto 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z192DB6AEF**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1/332**
Data DDT: **2020-08-17** (17 Agosto 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1****Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **80046362**Descrizione bene/servizio: **TELEVISORE A LED 49" PHILIPS
CON STAFFA A MURO**Quantità: **2.000000**Unità di misura: **N.**Valore unitario: **480.000000**Valore totale: **960.00**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **NOTA**Valore testo: **ORIENTABILE INSTALLAZIONE
COMPRESA****Nr. linea: 2****Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **80046362**Descrizione bene/servizio: **TELEVISORE A LED 32" PHILIPS
CON STAFFA A MURO**Quantità: **7.000000**Unità di misura: **N.**Valore unitario: **326.230000**Valore totale: **2283.61**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **NOTA**Valore testo: **ORIENTABILE INSTALLAZIONE
COMPRESA**Tipo dato: **NOTA**

Valore testo:

Tipo dato: **NOTA**Valore testo: **Estremi di pagamento:**Tipo dato: **NOTA**Valore testo: **Banca Alta Toscana Credito Cooperativo**Tipo dato: **NOTA**Valore testo: **Filiale di Pistoia - Viale Adua, 80**Tipo dato: **NOTA**Valore testo: **ABI 08922 CAB 13802**Tipo dato: **NOTA**Valore testo: **C/C 000000511091 CIN R**

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **CODICE IBAN IT 56 R 08922 13802**
000000511091
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo:

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **3243.61**
Totale imposta: **713.59**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-11-30** (30 Novembre 2020)
Importo: **3243.61**
Istituto finanziario: **BANCA ALTA TOSCANA CREDITO COOPERATIVO**
Codice IBAN: **IT56R0892213802000000511091**
Codice ABI: **08922**
Codice CAB: **13802**
Codice BIC: **ICRAITRRPM0**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **00796**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFL7WY**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04808921003**
Codice fiscale: **04808921003**
Denominazione: **GRUPPO ECF S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CURTATONE 4**
CAP: **00100**
Comune: **ROMA**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RM**
Numero di iscrizione: **0805375**
Capitale sociale: **832000.00**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0644703520**
E-mail: **gruppoecfspa@legalmail.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06593810481**
Codice Fiscale: **06593810481**
Denominazione: **AZIENDA USL TOSCANA CENTRO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA SANTA MARIA NUOVA, 1**
CAP: **50122**
Comune: **FIRENZE**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD04** (nota di credito)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-09-02** (02 Settembre 2020)
Numero documento: **47/PA**
Importo totale documento: **4437.60**
Causale: **NOTA CREDITO**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **15033/14**
Data contratto: **2014-11-11** (11 Novembre 2014)
Codice Unitario Progetto (CUP): **E33B08000290007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **372471433A**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Realizzazione del nuovo dea e del nuovo ingresso ospedale Santa Maria Annunziata Fornitura arredi sanitari Storno parziale ns ft 31PA del 05/06/2020, Vs ID DOCUMENTO IE-849 del 09/03/20**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **N.**

Valore unitario: **4034.18**

Valore totale: **4034.18**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **IVA versata dal committente ai sensi dell'art. 17-ter D.P.R. 633/1972 - scissione dei pagamenti**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**

Totale imponibile/importo: **4034.18**

Totale imposta: **403.42**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-09-02** (02 Settembre 2020)

Importo: **4034.18**

Istituto finanziario: **BANCA POP. SONDRIO**

Codice IBAN: **IT74R0569603200000009559X63**

Codice ABI: **05696**

Codice CAB: **03200**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **CIO_025PA_010591_47_PA_20200902.pdf**

Formato: **PDF**

Descrizione: **#File PDF generato ed allegato in automatico#**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

I.F. Maria Rosa Martelli

